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1 Kljucne ugotovitve

RADIJSKO OBCINSTVO

V Sloveniji je bilo leta 2012 71% dnevnih poslusalcev radijskih postaj, to je po oceni okoli 1.145.000
celotne slovenske populacije stare 15-75 let. Na tedenski ravni je teh poslusalcev Se nekoliko ve¢ — 82%
oziroma 1.320.000. Od leta 2006 do 2012 se je delez dnevnih poslusalcev zvisal za 4%, delez tedenskih
poslusalcev pa za 9%.

Po demografskih znacilnostih se tako dnevno kot tudi tedensko radijsko obcinstvo bistveno ne razlikuje
od demografske strukture celotne slovenske populacije stare 15-75 let, kar je posledica visokega deleza
radijskega obcinstva.

Med tistimi, ki niso dnevno radijsko obcinstvo, nadpovprecno izstopajo $olajoci, to so predvsem
osnovno in srednjesolci.

Velikost radijskega ob¢instva je po regijah razli¢na.

V 2012 ima najvisji delez dnevnega radijskega obcinstva Dolenjska (85%), najnizji delez pa
Osrednja Slovenija (63%).

v

tedenskega radijskega ob¢instva pa imata Obalno-notranjska regija (75%) ter Savinjska (76%).

DOSEGI RADIJSKIH POSTA]

V letth 2006 do 2010, je bil Val 202 najbolj poslusana dnevna radijska postaja v Sloveniji. Leta 2011 se
zgodijo spremembe — najbolj poslusani dnevni radijski postaji sta dve, Val 202 in Radio 1. Radio 1 leta
2012 Ze postane najbolj poslusana dnevna radijska postaja v Sloveniji v populaciji 15-75 let. Ima 12%
dnevnih poslusalcev, kar je ocenjeno na 195.000 oseb v starosti 15-75 let.

V Osrednji Sloveniji, na Goriskem in Dolenjskem je na dnevni ravni najbolj poslusan Radio 1.
Na Gorenjskem in (tudi) Goriskem je najbolj poslusana dnevna radijska postaja Val 202.

Na Stajerskem-Koroskem je najbolj poslusana dnevna radijska postaja Radio City.

V Savinjski regiji je najbolj poslusana dnevna radijska postaja Radio Antena.

V Obalno-notranjski regiji je najbolj poslusana dnevna radijska postaja Radio Koper.

V Prekmutju je najbolj poslusana dnevna radijska postaja Radio Murski val.

Na tedenski ravni je sicer Se vedno najbolj poslusana radijska postaja Val 202, vendar se ji mocno
priblizuje Radio 1, tako da je razlika med njima samo §e odstotno tocko.



2 Ozadje in cilji

Ozadje

Agencija za posto in elektronske komunikacije Republike Slovenije s pomocjo raziskave zeli pridobiti
analizo poslusanosti radijskih programov v Sloveniji ter analizo njihovih poslusalcev. Celotna raziskava
je pripravljena dvoplastno, z analizo podatkov, kot tudi z anketiranjem poslusalcev radijskih programov
in s tem prepoznavo vzorcev in navad pri poslusanju radijskih programov.

Namen raziskave je pridobiti izérpnejSe podatke o poslusanosti radijskih programov na ravni celotne
Slovenije in po regijah ter primerjava s preteklimi obdobji (od leta 2006 do leta 2012). Iz analize podatkov
in s pridobljenimi mnenji naro¢nik Zeli spoznati tudi vzorce poslusanja in profile razlicnih radijskih
poslusalcev (spol, starost, izobrazba) ter trende ali spremembe pri poslusanju radia.

7 analizo zeli izvedeti, kaj poslusalci Zelijo slisati v radijskih programih (glasba, informacije, kulturne
vsebine, ipd.) in ali tovrstne vsebine dejansko tudi slisijo v Zelenem obsegu ali poslusajo radijske programe
s pomocjo FM sprejemnikov ali na internetu in katere programske vsebine po njihovem manjkajo v
programih.

Raziskovalni cilji

Porocilo vkljucuje prvo fazo raziskave, to je analiza podatkov po raziskavi NRB (Nacionalna raziskava
branosti). Cilj je:

®  Ovrednotiti doseg posameznih radijskih postaj na ravni celotne Slovenije in po posameznih regijah
" Videti trende poslusanosti radijskih postaj v ¢asu, od leta 2006 do 2012

®  Demografski opis poslusalcev posameznih radijskih postaj
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Metodologija

Osnovne metodoloske informacije

Metoda zbiranja podatkov Racunalnisko podprto terensko anketiranje (CAPI)
Obdobje zbiranja Od leta 2006 naprej

Populacija 15-75 let

Velikost vzorca 2006: n=6820 (1.2006: n=3178; 11.2006: n=3643)

2007: n=5961 (1.2007: n=2997; 11.2007: n=2964)

2008: n=5878 (1.2008: n=2889; 11.2008: n=2989)

2009: n=6466 (1.2008: n=3235; I1.2009: n=3231)

2010: n=6499 (1.2010: n=3249; 11.2010: n=3250)

2011: n=5321 (1.2011: n=2756; I1.2011: n=2565)

2012: n=5331 (1.2012: n=2553; 11.2012: n=2778)

Lokacija Celotna Slovenija

Utezevanje Podatki so utezeni in zato reprezentativni po naslednjih lastnostih:

Zbiranje podatkov

kombinacija spola in starosti; vir podatkov za populacijo: SURS,
Register prebivalstva;

izobrazba; vir podatkov za populacijo: popis prebivalstva (1.2002);
kombinacija regije in velikosti naselja; vir podatkov za populacijo:
SURS, Register prebivalstva;

dan v tednu.

Pridobljeni podatki se zbirajo s pomocjo terenske ankete v okviru Nacionalne raziskave branosti (NRB), ki

se na terenu izvaja vsak dan.



Opis vzorca

Na letni ravni

SPOL
moki
Zenski
STAROST
15-20
21-30
F1-45
45-E0
51-75
IZ0BRAZBA
nedokonéans osnovna Sola
aznovna Sola
poklicna £ola
Hiriletna srednja Zola
vidja aola
wvizoka Sola ali ved
Eolgjodi
DELOVHA AKTIVHOST
zaposlen (redno, honorarno,
lastnik podietia, ohbrnik, =p.,

kmetovalec, gospodinga, delavno

nezaposlen
upokojenec
oznovnosolec ! srednjesolec
Sudent

ZAKOHSKI STAH
samski, samska
poroeniE])
izvenzakonzka Tveza
locenia), porotenia), @ Zivi
vdowvec, vidova

OSEBHI DOHODEK
Zalgjodi do wkiuéno 90 EUR
Zolgjodi nad 90 EUR
brez dohodkay
o wkljuéno 365 ELR
nad 365 do vkljucno 730 EUR
nad 730 do vkljucno 1100 EUR
niacd 1100 ELR

STEVILO CLANOV GOSPODINJSTVA

1-2 Elana
-4 Clani
5+ Elanoy

DOHODEK GOSPODIHJSTVA
do wkljucno 730 EUR
niad 730 dao wkljudna 1460 ELR
niad 1460 do vkliuéno 2200 EUR
nad 2200 do vkljucno 2900 ELIR
nad 2900 ELR

VELIKOST HASEL JA
manj kot 500 prebivalcey
od 500 do 1999 prehivalcey
ol 2000 do 6999 prebivalces
ol FO0O do 9999 prebivalcesy
vl kot 10000 prebivalcey
tdarikaar
Liukljana

REGLJA
Ozrednja Slovenija
Stajerzka-karoika
Saviniska
Gorenjska
Goridka
Ohala-notranjska
Dolenjska
Prekmurje

2006

mn %
3325 | 487
3486 | 513
625 | 92
1153 | 169
197 | 281
1866 | 274
1259 | 185
290 4.8
1109 | 185
1612 | 26,8
1403 | 233
255 | 42
568 95
74| 128
2655 | 447
274 45
326 56
432 | 73
1479 | 249
473 80
300 5.1
1757 | 292
e | 5249
538 | 849
151 25
Jeisi| E5
370 7
292 5.6
327 B3
774 | 149
2105 | 405
955 | 184
366 70
1553 | 258
3260 | 541
1213 | 201
883 | 2.2
1533 | 370
1009 | 242
445 | 108
252 B8
2563 | I T
1283 | 1849
&73 | 128
180 27
738 | 108
325 48
37 | 123
1944 | 285
1359 | 198
892 | 131
BEE 98
420 B2
492 72
624 9.1
425 B2

2007

n o
2918 | 49,0
3043 | 31,0
584 | ag
931 | 16,0
1608 | 270
1698 | 285
1120 | 18,8
278 52
988 | 183
1426 | 264
1277 | 237
225 | 42
508 9.4
B33 | 128
2375 | 447
257 4.8
284 5.3
359 | 67
1352 | 254
425 a0
267 5,0
1606 | 297
2TE7 | 81,3
526 | a7
143 25
357 66
324 639
34 6,7
269 a7
682 | 145
1716 | 364
a04 | 18,2
504 | 10,7
1405 | 261
2927 | 542
1065 | 19,5
B32 | 185
1245 | 357
929 | 26,7
415 | 120
212 6,1
2225 | I3
1140 | 191
781 | 131
157 25
20 | 122
291 49
647 | 10,8
1678 | 281
1244 | 2089
75 | 132
5380 a7
350 59
441 74
435 g1
398 6,7

2008

mn %
2860 | 487
38 | M3
599 | 10,2
921 | 157
1585 | 270
1675 | 285
1099 | 187
234 42
107 | 18,3
1470 | 265
1326 | 2349
232 | 42
542 9.8
724 | 131
2512 | 458
225 41
236 43
34 | BB
1429 | 260
44F 81
279 5.1
1641 | 296
2855 | 515
572 | 103
149 26
332 B0
T 7B
296 5.9
335 BT
580 | 115
1775 | 355
1096 | 219
542 | 1089
1458 | 262
2956 | 538
1109 | 20,0
G830 | 177
1348 | 351
1052 | 27 4
469 | 122
230 TE
2202 | 7S
1165 | 18,8
633 | 11,8
166 2,8
B67 | 11,3
275 47
09 | 121
1730 | 294
1218 | 207
e | 132
549 93
kth) 59
388 =33
4393 g4
352 E5

2009
n o

3170 | 48,0
3296 | 1.0
622 | a6
1043 | 16,1
1774 | 274
1821 | 282
1206 | 187
261 43
1143 | 18,7
1654 | 271
1430 | 234
259 | 42
590 a7
TEE | 12F8
2657 | 438
267 4.4
298 49
560 | 9.2
1912 | 249
473 78
294 49
1777 | 291
3063 | 50,3
693 | 11,4
190 31

377 6,2
350 6,6
309 5.8
444 83
E42 | 120
2122 | 39,8
1017 | 191
450 g4
1581 | 259
3292 | 538
1239 | 20,3
792 | 203
1383 | 353
936 | 239
455 | 116
345 g4
2525 | 3971
1225 | 189
201 | 124
173 27
B35 9.8
291 45
215 | 128
18396 | 293
1328 | 20,5
864 | 134
594 92
37 a7
445 639
568 8,8
400 6,2

Tabela 1: Opis vzorca na letni ravni

2010

mn %
3188 | 492
3301 | 08
637 | 948
a7 | 148
1758 | 270
1906 | 293
1227 | 189
252 41
117 | 188
1654 | 266
1452 | 236
256 | 41
G616 99
| 127
2592 | M1 9
273 4.5
281 45
G44 | 10,4
1608 | 260
4380 7B
311 5.0
1163 | 27 8
2125 | 0.8
09 | 122
128 31
257 1
T 7o
352 ;%)
458 a7
G601 | 11,1
2160 | 399
958 | 18,3
456 a6
1618 | 260
3360 | 541
1234 | 1989
g7 | M0
1283 | 333
922 | 238
538 | 1389
30 8,0
2223 | 3.2
1434 | 221
783 | 121
217 3,3
25 | 1.2
239 46
18 | 125
1850 | 300
1331 205
829 | 128
B37 98
372 57
431 =33
544 g4
404 B2

2011

n o
2743 | 481
2961 | 1.9
515 | a7
800 | 150
1366 | 257
1583 | 298
1055 | 19,8
176 32
918 | 16,8
1375 | 251
1227 | 224
207 | 38
a3 a7
1043 | 191
2135 | 39,0
210 39
233 43
452 | &8
1366 | 249
782 | 143
267 49
1864 | 340
2537 | 463
631 | 11,5
160 30
284 52
701 | 148
229 48
392 g2
485 | a7
1811 | 37,7
833 | 174
342 71
1377 | 251
2950 | 538
1160 | 21,2
B03 | 176
1113 | 324
959 | 280
504 | 147
253 T4
2070 | 363
1124 | 19,7
790 | 139
116 20
B35 | 113
243 43
704 | 123
1725 | 302
1129 | 198
a7 | 133
565 99
337 59
369 6,3
476 g4
345 6,1

2M2

n %
2806 | 432
2895 | 508
524 | 93
713 | 134
1375 | 258
1633 | 306
1086 | 204
181 33
97 | 175
1380 | 250
1237 | 224
193 | 35
523 95
1045 | 1849
2103 | 37 8
226 4.2
244 4.4
550 | 943
1387 | 250
782 | 141
264 47
1783 | 325
2626 | 478
BE3 | 121
121 2,2
239 5.4
675 | 14,0
221 46
544 | 11,3
433 | 10,2
1779 | 370
752 | 158
350 73
1384 | 252
2938 | 535
1164 | 21,3
B85 | 231
1342 | 357
953 | 253
380 | 10
217 58
2199 | 386
1080 | 1849
739 | 130
168 29
a70 | 100
243 43
702 | 123
1760 | 304
1132 | 198
B9 | 135
566 99
325 57
349 1
455 g0
345 1



Na polletni ravni

1.2006 11.2008

n i n %

SPOL
moski 1536|483 /1759 491
Zenski 1642 51,7 |15854 509
STAROST
15-20 287 | 90335 | 93
21-30 548 [17,3| 605 166
31-43 904 | 255/1013 278
4E6-60 855 (2681011278
61-73 983 (184|675 18,5
IZOBRAZBA
nedokonéana osnovna Sala 145 | 49 145 | 458
oznovng fola 543 18,3 566 | 186
poklicna Sala 800 269812 | 26,7
Eiriletna srednja Zola B35 (231|718 | 236
isja Sala 16 | 39| 140 | 45
vigoka Sola ali ved 283 | 9,5 285 | 94
Zolajodi 395 (134 376 12,4

DELOVHA AKTIVHOST

zaposlen (redno, honorarno, 1305|446 /1350 | 44 5
la=tnik podietja, olrtnik, =.p., 145 | 49 1129 | 43
kmetovalec, gospodinia, delovno | 164 | 55 | 164 | 54
nezaposlen A9 | TS| 2|7
upokojenec B97 235 782|260
osnovnodalec ! srednjefolec 252 | 86 223 | T4
Eudert 146 | 50154 | 51
ZAKOHSKI STAH
samski, amska 999 [30,3| 855 | 281
porodenia) 1578|53,2/1604 525
Izvenzakonska zveza 229 | 7,7 | 309 10,1
laen(a), porofenia), a v B2 | 21| 89 |24
wrloves, vaova 193 | 6,7 | 193 | 63
OSEBHI DOHODEK
Znlajoti do vkljusno 50 ELR 182 | 74 | 185 | 63
Enolajoci nad 90 ELIR 142 | 57 |150 | 55
brez dohodkoy 161 | 65 | 166 | 61
o vklucno 365 ELR: 405 16,4 369|136
nad 365 do vkijuéno 730 EUR 978 3971127 H3
niacd 730 oo vkiuéno 1100 EUR | 420 |17,01 5353 |18,7
riact 1100 EUR 179 | 73 187 | 69
STEVILO CLANOYV GOSPODINJSTYA
1-2 Elana 759 (255|796 | 261
3-4 Elani 1604 | 53916356 54,2
S+ Elanov B11 |20,5| 602 (19,7
DOHODEK GOSPODIHJSTYA
do wkluéno 730 EUR 456 | 228|427 (198

niadd 730 do vkjuéno 1460 EUR TEO | 3TAITTe 361

niacl 1460 do vkjucno 2200 EUR | 440 | 22,0| 569 | 26,3
niad 2200 do wviludno 2900 EUR | 195 | 9,7 | 254 | 11,7
niacd 2900 EUR 152 | 76 [ 131 | 61
VELIKOST HASEL JA
tmianj kot 500 prebivalcey 1262[39,7 1301|353
o 500 do 1999 prekivalcey E13 194 BBS | 18,4
od 2000 co 6953 prehivalcey 335 (106 535 (148
o 7000 do 9999 prebivalcey 75 | 24 105 29
wel kot 10000 prebivalcey 356 11,2 385|106
Maribor 154 1 48 171 [ 47
Ljublizna 375 (11,3 462 | 12,8
REGLIA
DErednjm Slovenijs 995 | 28,3/1046| 28,7
étajerska-Koroéka B42 2020 17 [19,7
Savinjsha 46 (131 475 1134
Gorenjska 305 | 97 355 98
Gorigka 201 [ B3 | 219 B0
Chala-notranjska 234 | 74259 7a
Dolenjska 285 | 91 | 336 | 92
Frekmurie 191 | 60 233 | 64

1.2007

1158

¥

490
510

102

370
197

I.2o07

1217

184
213
203
191

)

489
501

377
185

1.2008

1412
1477

294
454
778
a0g
555

116

110

1182
112
130
193
BEE
236
137

793
1435
233
72
158

192
150
171
306
817
926
258

713
1443
557

329
692
217

134

1029
E52
F34

76
il
128
349

G633
361
396
257
178
188
260
196

b

453
511

102

356
226

1.2008

1448
1541

306
457
07
BB6
544

M7
521
755
[
122
278
351

1319
M3
106
™
T2
208
142

g45
1420
320
77
173

186
146
164
278
as58
570
282

T45
1542
552

352
637
535
278
156

1173
514
358

a0

345
145
360

695
637
380
iz
166
199
233
185

£

455
55

102

392
172

1.2009

1576
1659

an
=18
&as
918
603

1351
130
161
273
749
257
144

903
1530
340
105
204

186
155
218
338
1036
308
233

793
1662
E24

1235
E03
39
115
328
152
403

aaE2
656
435
287
187
208
262
209

i)

487
513

38,2
1838

I.2009

1280

192

¥

493
50,7

0,4

197

L2010

1595
1654

33

2
191
176
235
197

Tabela 2: Opis vzorca na polletni ravni

k)

49,1
5049

95
154
272
Ba
13,0

327
230

.2010

1604
1647

324
472
&7
969
611

121
601
827
T3
124
3
384

1264
133
138
346
21
227
157

43
1592
395
99
203

188
168
262
251
1036
493
pcr

s07
1665
E189

403
636
445
3m
156

1160
Ea7
392

a7
348
145
421

914
657
402
325
181
233
309
207

%

483
507

10,0
145
269
295
188

a1

273

357
211

L2011

1321
1435

280
422
a2
783
550

a0

480
T
629
103
273
352

1102
110
108
273
o
218
133

a2
1314
347
&
152

21
106
202
237
aze
455
17

70E
1405
533

318
354
424
259
130

1003
510
425

37
326
118
332

a1
550
367
280
158
176
239
184

¥

478
521

10,1
153
262
254
139

5,0

284

364
185

2011

1326
1436

155

£

48,0
520

363
210

1.2012

%

45,3
511

Eid
123
60

13,1

16,1

25,0
53,0
21,0

20,0

376
20,0

1.2012

1477
1505

¥

495
5035

385
18,0



Radijsko obcCinstvo

Radijsko obc¢instvo razdelimo v dve skupini:

=  Radijsko ob¢instvo na dnevni ravni (dnevno radijsko obc&instvo) — ta zajema ljudi, ki so v preteklem
dnevu vsaj 15 minut poslusali vsaj eno radijsko postajo.
= Radijsko obcinstvo na tedenski ravni (tedensko radijsko obcinstvo) — ta zajema ljudi, ki so v
preteklem tednu vsaj 15 minut poslusali vsaj eno radijsko postajo.

Radijsko obcdinstvo v ¢asu

Na sliki 1 prikazujemo deleze dnevnega in tedenskega radijskega obcinstva, in sicer trend po letih od
2006 do 2012.

Delez tedenskega radijskega obcinstva se rahlo povecuje (iz 2006 na 2012 se je delez povecal za 9%),
medtem ko se delez dnevnega radijskega obcinstva bistveno ne spreminja.

Delez tedenskega radijskega obcinstva v populaciji 15-75 let je v letu 2012 znasal 82% (to je priblizno
1.320.000 oseb v tej starosti), delez dnevnega pa 71% (to je priblizno 1.145.000 oseb v tej starosti).

100%

80%

60%

40%

20%

0%

. N 82%
77% 78% 77% 79% 79%
73%
/ —
/30/0 vﬂ_o/
69% 70% 70% 0
67% 0 66%
=== dnevno radijsko ob €instvo
e===tedensko radijsko ob €instvo
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Stika 1: Dnevno in tedensko radjjsko obiinstvo — trend po letih
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Na sliki 2 prikazujemo deleze dnevnega in tedenskega radijskega obcinstva, in sicer trend po polletjih od
1.polletja 2006 do 2.polletja 2012.
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Slika 2: Dnevno in tedensko radijsko obiinstvo — trend po polletjih
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Demografski profil radijskega obclinstva

V tabeli 3 prikazujemo demografski profil dnevnega in tedenskega obcinstva v obdobju 2012.
Tabela prikazuje:

V 1lstolpcu so navedene demografske skupine (od spola do regije), znotraj posamezne demografske
skupine pa posamezne podskupine (moski in zenski znotraj demografske skupine spol, itd.).

V 2.stolpcu so prikazani stolpi¢ni odstotki (%) za populacijo staro 15-75 let. Primer: V populaciji 15-75
let je 49% moskih, 51% zensk.

Znacilnosti posameznega radijskega obcinstva so prikazane v 3. in 4.stolpcu (za dnevno radijsko obéinstvo)
oziroma v 5. in G.stolpcu (za tedensko radijsko obcinstvo).

3. in 5.stolpec prikazujeta stolpicne odstotke (%0):

®  3.stolpec nam pove, koliksen delez posamezne demografske podskupine je znotraj dnevnega
radijskega obcinstva. Primer: Med dnevnimi poslusalci radia je 50% moskih, 50% zensk.

= S.stolpec nam pove, koliksen delez posamezne demografske podskupine je znotraj tedenskega
radijskega obcinstva. Primer: Med tedenskimi poslusalci radia je 49% moskih, 51% zensk.

4. in G6.stolpec prikazujeta razmerje med delezem posamezne demografske podskupine radijskega
obdinstva in delezem te iste demografske podskupine v populaciji 15-75 let. To razmetje imenujemo
indeks. Indeks nam pove, ali je delez posamezne demografske podskupine radijskega obcinstva pod ali
nadpovprecen glede na delez te iste demografske podskupine v populaciji 15-75 let. Delez je
podpovprecen v primeru indeksa <100, nadpovprecen pa v primeru indeksa >100. V tabeli so z rdeco
oznaceni indeksi z vrednostjo <80, z modro pa indeksi z vrednostjo >120. Indeks 0 je oznacen s sivo
barvo.

Primer interpretacije rezultatov:

Med dnevnim radijskim obcinstvom je 8,5% najmlajsih (starih 15-20 let). Delez te demografske
podskupine v populaciji 15-75 let znasa 10,1%. Ce deleza med seboj delimo in pomnozimo s 100 (8,5%
deljeno s 10,1% *100) dobimo indeks za to demografsko podskupino med dnevnim radijskim obcinstvom.
Indeks znasa 84, kar pomeni, da je med dnevnim radijskim obcinstvom 16% manj starih 15-20 let kot jih
je v populaciji 15-75 let. Tako lahko recemo, da gre za podpovpre¢no zastopanost najmlajse starostne
skupine med dnevnimi radijskimi poslusalci. V kolikor pa bi bil indeks <80 bi to podpovprec¢no
zastopanost interpretirali tudi kot znacilno.

Podpovpre¢no znacilen delez tako dnevnega kot tudi tedenskega radijskega obcinstva je zaznati med
solajo¢imi (osnovno in srednjesolci); v vedji meri med tistimi $olajocimi, ki so brez osebnih dohodkov ali
pa so ti dohodki nizji (do 90 EUR).

Podpovpre¢no znacilen delez dnevnega radijskega obcinstva je tudi med samskimi; glede na velikost
naselja med prebivalci Ljubljane in tistimi, ki prihajajo iz ve¢jih naselij (velikost naselja med 7.000 in 10.000
prebivalci). Nadpovprecen delez dnevnega radijskega obéinstva pa je zaznati med lastniki podjetij /
obrtniki / s.p.-ji / samozaposlenimi.
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Radijsko obcinstvo po regijah

1z slike 3 vidimo, kolikSen delez dnevnega radijskega obcinstva je v posameznih regijah, s primerjavo
po letih (od 2006 do 2012).

Skrajno desno na sliki so z zeleno prikazani delezi za celotno Slovenijo — to so delezi, ki so prikazani na
sliki 1. Ti delezi nam pokazejo, v katerih regijah je nad in v katerih podpovprecen delez dnevnega
radijskega obcinstva.

Primer za leto 2012: Regije, ki imajo delez dnevnega radijskega obcinstva visji od 71%,
nadpovpreéno izstopajo glede na delez dnevnega radijskega obéinstva (to so: Stajerska-Koroska,
Savinjska, Gorenjska, Dolenjska ter Prekmurje) in obratno, regije, ki imajo delez nizji od 71%
podpovprecno izstopajo glede na delez dnevnega radijskega obcinstva (to so: Osrednja Slovenija,
Goriska ter Obala-notranjska.

Hkrati pa rezultate beremo tudi vertikalno. Tako vidimo, kaj se dogaja z velikostjo dnevnega radijskega
obcinstva v posameznih regijah po letih (od 2006 do 2012).

Primer: Velikost dnevnega radijskega obcinstva v Osrednji Sloveniji se od leta 2006 do 2010
bistveno ni spremenila. Iz leta 2010 na 2011 je delez padel (iz 66% na 60%), v letu 2012 pa se je
ponovno povecal (na 63%).

Najvisji delez dnevnega radijskega obcinstva v letu 2012 ima Dolenjska (85%). Delez se je iz 2006 (64%)
na 2012 (85%) povecal za 21%.

Najnizji delez dnevnega radijskega obcinstva v letu 2012 ima Osrednja Slovenija (63%). Delez se je iz 2006
(69%) na 2012 (63%) zmanijsal za 6%.

Osredn}a Sta]er:ska— Savinjska Gorenjska Goriska Oba!a— Dolenjska  Prekmurje SKUPAJ
Slovenija Koroska notranjska
2006 69% 71% 69% 82% 52% 52% 64% 59% 67%

2007 68% 2% 69% 7% 69% 68% 58% 66%

2008 69% 75% 71% 7% 68% 69% 82% 74% 73%

2009 66% 70% 76% 74% 62% 62% 7% 74% 70%

2010 66% 76% 76% 64% 58% 66% 79% 66%

2011 60% 71% 62% 65% 67% 68% 81% 73% 66%

2012 63% 74% 73% 76% 69% 69% 85% 75% 71%

~ o)
Q g
> >

Slika 3: Dnevno radijsko obcinstvo po regijah — trend po letih
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1z slike 4 vidimo §e primerjavo dnevnega radijskega obcinstva po polletjih (od 1.polletja 2006 do
2.polletja 2012). Rezultati se berejo na isti nacin kot pri sliki 3.

;ersnr:f: ééijg::: Savinjska Gorenjska Goriska no(t)rzsjlgl;a Dolenjska  Prekmurje SKUPAJ
1.2006
11.2006
1.2007
11.2007
1.2008
112008
1.2009
11.2009
12010
112010
1.2011
112011
12012
112012

Slika 4: Dnevno radijsko obéinstvo po regijah — trend po polletjih

Enako kot slika 3 prikazuje tudi slika 5, le da imamo v tem primeru tedensko radijsko obcinstvo.

Najvisji delez tedenskega radijskega ob¢instva v letu 2012 ima Dolenjska (97%). Delez se je iz 2006 (73%)
na 2012 (97%) povecal za 24%.

Najnizji delez tedenskega radijskega obcinstva v letu 2012 imata Obalno-notranjska regija (75%) ter
Savinjska (76%0).

Osrednja Sta]ervska— Savinjska Gorenjska  Goriska Obala-
Slovenija KoroSka notranjska

Dolenjska Prekmurje SKUPAJ

2006 81% 62% 83% 63% 60% 73% 67%

2007 81% 66% 82% 82% 76% 73% 78%

2008 81% 80%

73
2010 82% 78%

71% 84% 57% 65% 90% 88% 78%

2009 71% 83% 60% 55% 87% 90% 7%

81% 60% 54% 92% 84% 79%

2011 80% 80% 60% 58% 92% 95% 79%

~ ~
3 8
S X

80% 75% 97% 91% 82%

[o]
o

Stika 5: Tedensko radijsko obiinstvo po regijah — trend po letih
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Sledi $e prikaz tedenskih poslusalcev radijskih postaj po posameznih polletjth (od 1.polletja 2006 do
2.polletja 2012).

Osrednja Stajerska- Savinjska Gorenjska  Goriska Obala- Dolenjska  Prekmurje SKUPAJ

Slovenija KoroSka notranjska

1.2006
11.2006
1.2007
11.2007
1.2008
11.2008
1.2009
11.2009
1.2010
11.2010
1.2011
11.2011
1.2012
11.2012
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Stika 6: Tedensko radjjsko obiinstvo po regijah — trend po polletjib
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Doseg radijskih postaj

Na podoben nacin kot definiramo radijsko obcinstvo (dnevno in tedensko), definiramo tudi dnevni in
tedenski doseg radijskih postaj:

®  Dnevni doseg predstavlja vsako poslusanje radijske postaje v preteklem dnevu, ki je trajalo vsaj 15 min.
® Tedenski doseg predstavlja vsako poslusanje radijske postaje v preteklem tednu, ki je trajalo vsaj 15
min.

Dnevni doseg radijskih postaj

Na sliki 7 vidimo, katere radijske postaje so v slovenski populaciji 15-75 let glede na dnevni doseg, najbolj
poslusane. Prikazane so radijske postaje, ki so v letu 2012 imele vsaj 2% dnevnih poslusalcev.

V letih 2006 do 2010, je bil Val 202 najbolj poslusana dnevna radijska postaja v Sloveniji. Leta 2011 se mu
na prvem mestu pridruzi Radio 1, ki leto kasneje (2012) postane najbolj poslusana dnevna radijska postaja.

leto 2006 leto 2007 leto 2008 leto 2009 leto 2010 leto2 011 leto 2012

Radio 1 B 5% | K8 B [ ES B | EEED
vazo2 [ Il e e [ [EEED B o M 0%
Prvi program Radia Slovenija - 12% - 12% - 12% - 10% - 9% . % . 7%

Antena | 2% J 2% 20 | 2% 2 I 2% B
ciy JJ s% B s» | D | 28 B | E& B 5%
Radio Center || 29 I 3% I 3% B | 28 | 8 B 5%
Veseljak ] 3% I 2% | 22 B 5 | X0 B B 5%
sraka || 3% J 2% | K& | B0 | | K I 3%
Murskival || 2% 2% I 3% | [ I 2% 3% I %
Radio Aktual | 2% | 1% | 2% | 2% |
ognjis ge ] 3% I 3% | [ I 3% I 2% I3» I 2%
Radio koper ] 3% | 8 | [ I 3% I 2% I 3% | 2%
puj | 2% 2% I 3% | 2% I 2% I 2% | 2%
Radio SI - Slovenia International | 1% | 29 | 29 | 19 | 1% | 2% | 2%
HIT Domzale [J] 4% | B3 | EEO | B2 | 20 3% ] 20
krka | 3% J 2 3% | 2 | 2% I 2% | 2%
Koroskiradio | 2% J 2o | 2% | 2o I 2% I 2 | 2%
Radio Maribor || 2% | 2% | 2% ] 2% I 2% | 19 | 2%
Stajerskival | 2% | 2% J 20 I 20 | 2% | 20 | 2%
Gorenc | 1% | | 19 | | | | 2
Zelenival | 1% | 2% | 2% | 2% | 1% |0 | 2%
Rogla | 2% J 2 J 2% | 2% I 2% | 2% | 2%
Maxi - prieski val | 1% | 2 |22 | 2 | 2% I 2 | 2

Slika 7: Dnevni doseg radijskih postaj — trend po letih (radijske postaje 3 vsaj 2% dnevnint dosegons v letn 2012)
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Slika 8 prikazuje dnevni doseg radijskih postaj po polletjih (od 1.polletja 2006 do 2.polletja 2012).
Prikazane so radijske postaje, ki so v 2.polletju 2012 imele vsaj 2% dnevnih poslusalcev.

1.2006 1. 2006 1.2007 11.2007 1.2008 11.2008 1.2009 II.2009 I.2010 II.2010 I.2011 II.2011 1.2012 II.2012

Radio 1 2% 6% B 7% 6% B 6% 8% 8% 9% [l 10% Wo» H11% 12%

Val 202 17% [l 15% [l 16% [ 15% B 15% [l 13% [ 12% [ 11% [l 11% [l 10% B8% W11 B ow 10%
Prvi program Radia Slovenija 14% [l 11% [l 11% Il 13% 2% l11% W 9% 10% ll 10% Wew B K% P8% 6%
Antena | 2% 2% |2% 2% 1% 2% | 2% 2% | 2% 2% 2% 2% 5% 6%
Radio Center | 2% 2% 3% 3% 3% 4% | 4% 4% 4% 4% 4% 4% 5% 5%
city B5% 5% P6% 6% B6% 7% Be% 4% Q% 6% 5% 5% B5% 5%
Veseljak | 3% 3% | 2% 3% 4% 4% 5% 5% | 4% 5% Q5% 3% Q5% 4%
Radio Aktual | 1% 2% |1% 1%  |1% 1% 2% |2 2% 3%
Murskival | 3% 2% | 3% 2% 3% 3% | 2% 3% 2% 2% |2w  |3w | 2% 3%
Sraka | 3% 3% 2% 2% 3% 3% 3% 3% | 2% 4%  |3% 3% 3% 3%
Radio Koper || 3% 3% 4% % |3% 3% |3% 3% |2% 3% |2% 3w | 2% 3%
Ognjis ée | 3% 3% 3% 3% | 2% 3% |3% 3% |3% 2% 3% 2% | 2% 2%
Ptj | 2% 2% 3% 2% 3% 3% 2% 2% |2% 2% 2% 2% | 2% 2%
Krka [ 3% 2% 2% 2% |3% 2% | 2% 2% 2% 3% |2% 2% | 2% 2%
Radio S - Slovenia International | 1% 1% 1% 1% | 1%  |1% 1% | 2% 1% [2% | 2% 2%
Gorenc | 1% 1% | 1% 1% 1% | | 1% 2%
HIT Domzale |5% 4% 4% 4%  Bs% 4% 5% 3% 4% 3% 3% 3% | 2% 2%
Salomon | 1% 2% |2% 2% 1% 2% | 1% 1% |1% 1% 1% 1% 1% 2%
Zelenival | 1% 1%  |2% 1% | 2% 2% | 2% 1% 1% 1% 1% 2% | 2% 2%
Radio Maribor | 3% 2% |2% 2% 1% 2% |3% 2% |2% 2% 1% |2% | 2% 2%
Koroskiradio | 2% 1% 2% 3% |2% 2% 1% 1%  |2% 2% J2n 2% ] 2% 2%
Celie | 2% 2% |2% 2% | 2% 2% |2% 1%  |2% 1% 2% 1% |1% 2%
Rogla | 2% 2% 3% 2% | 2% 2% | 2% 2% | 2% 2% 1% [2% | 2% 2%
Stajerskival | 2% 2% |1% 2% | 2% 2% | 2% 3% 1% 2% 2% |2% | 2% 2%

Slika 8: Dnevni doseg radijskib postaj — trend po polletiih (radjjske postaje 3 vsaj 2% dnevnim dosegom v 2. polletin 2012)
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Tedenski doseg radijskih postaj

Na sliki 9 vidimo, katere radijske postaje so v Sloveniji glede na tedenski doseg, najbolj poslusane.
Prikazane so radijske postaje, ki so v letu 2012 imele vsaj 2% tedenskih poslusalcev.

V vseh sedmih letih (od 2006 do 2012) je v Sloveniji na tedenski ravni najbolj poslusana radijska postaja
Val 202. V letu 2012 se Valu 2012 pribliza Radio 1, tako da je razlika med njima samo $e odstotno tocko.

leto 2006 leto 2007  leto 2008  leto 2009 leto 2010 leto2 011 leto 2012
Val 202 21% 23% [ 22% 18% [ 20%
Radio 1 M 2% 13% [ 19%
Prvi program Radia Slovenija 16% 16% [Jl6% 12% [l 12%

Antena B 4% o

Radio Center 5% | R 8% Il °%
City 8% H o% 8% [ E
Veseljak Bs» 7% W%

HIT Domzale 6% B 7% 5% B 5%
Sraka 4% B 2%

Murski val 4% I 2%
Ogniis &e B 5% I 2%

Radio Aktual 13% I 2%
Maxi - prleski val 4% I 3%
Salomon I 3% I 3%
Ptuj I 2% I 3%
Krka | I 3%
Radio SI - Slovenia International | 1% I 3%
Ekspres 5% I 3%
Rogla 3% I 3%

Zeleni val I3% I 3%
Gorenc | 1% I 3%

Radio Maribor 12% I 3%
Stajerski val 3% I 2%
Radio Koper I 2% I 2%
Net fm 3% | 2%
Celie 12% | 2%
Capris | 1% | 2%
Triglav | 1% | 2%

Slika 9: Tedenski doseg radijskib postaj — trend po letzh (radjjske postaje 3 vsaj 2% tedenskim dosegom v letu 2012)
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Slika 10 prikazuje tedenski doseg radijskih postaj po polletjth (od 1.polletja 2006 do 2.polletja 2012).
Prikazane so radijske postaje, ki so v 2.polletju 2012 imele vsaj 2% tedenskih poslusalcev.

1. 2006 11.2006 1.2007 11.2007 1.2008 11.2008 1.2009 1.2009 1.2010 11.2010 1.2011 1.2011 1.2012 . 2012

Val 202 22%j 21%j 21%
Radio 1
Antena

Prvi program Radia Slovenija
Radio Center
City 9%

Veseljak

Radio Aktual

Murski val

HIT Domzale
Sraka

Ptuj
Ognjis ¢e
Krka

Radio Sl - Slovenia International
Salomon

Maxi - prleski val

Zeleni val
Rogla

Gorenc

Ekspres

Radio Maribor

Stajerski val
Celje

Net fm

Capris

Radio Koper

Studio D

Stika 10: Tedenski doseg radijskih postaj — trend po polletjih (radijske postaje 3 vsaj 2% tedenskim dosegom v 2. polletin
2012)
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Dnevni doseg radijskih postaj po posameznih regijah

V nadaljevanju prikazujemo dnevni doseg radijskih postaj po posameznih regijah s trendi po letih
(od 2006 do 2012).

Za vsako regijo je prikazana slika ter tabela:

®  slika prikazuje trend po letih (radijski postaje na sliki so razvrscene glede na rezultat v letu 2012, in
sicer od najbolj poslusane do manj poslusane oziroma do radijske postaje z dnevnim dosegom vsaj 2%
v posamezni regiji),

® tabela trend po polletjih (radijski postaje v tabeli so razvr§cene glede na rezultat v 2.polletju 2012, in
sicer od najbolj poslusane do manj poslusane oziroma do radijske postaje z dnevnim dosegom vsaj 2%
v posamezni regiji).



Osrednja Slovenija

V Osredniji Sloveniji je bil Val 202, na dnevni ravni, v vseh Sestih letih (od 2006 do vkljucno 2011), najbolj
poslusana radijska postaja. Leta 2012 to vlogo prevzame Radio 1, sledi mu Val 202, na tretjem mestu pa
sta skupaj Prvi program Radia Slovenija ter Radio Antena.

leto 2006 leto 2007 leto 2008 leto 2009 leto 2010 leto 2011 leto 2012

Radio 1 5% Bee Per P Poo [P s
vai202 [ 22 22 e IR o e oo e
Prvi program Radia Slovenia 70 [ 5% e e P B P
atena oo Jou  Peo P P P
HIT Domzale [is% [Jsv 3 e oo P Pow

Radio Center [Ja% B P2 B2 I K2 | B2

zelenival || 3% | ES | B2 | BO B2 | 20 B

Radio S - Slovenia Interational | 1% | 19 | | | 20 Jan  Jan
veseliak ] 7% | B0 | G2 B | B0 J o B

salomon ] 4% B P | ED | 3% | 3% J oo

Radio Aktual EZ | 2% | 2% 2 | 2

ognjis ge || 3% | B2 | 3% | B2 | 3% J3» ES

ekspres [eve 7o 5o J 2 o | 2 | 2%

Radio KUM Trbovie ] 4% | 20 ED | 2% | 2% | 2% | 2%

sraka | 19% | 19 | 19 | 19 | 2% | 19 | 2%

Stika 11: Dnevni doseg radijskih postaj v Osrednji S loveniji — trend po letih

Tabela 4 prikazuje dnevni doseg radijskih postaj v Osrednjeslovenski regiji po polletjih (od 1.polletja 2006
do 2.polletja 2012). Prikazane so radijske postaje, ki so v 2.pollefu 2012 imele vsaj 2% dnevnih
poslusalcev.

1.2006 | 1L.2006 | 1.2007 | 1.2007 | 12008 | 1.2008 L2009 102009 L2010 02010 L2011 L2011 L2012 L2012

Radio 1 0% 0% 3% 6% 10% 6% 5% 10% | 10% | 10% 9% 9% 14% | 18%
Wal 202 21% | 2% | 23% | 19% | 2% | 16% | 16% | 15% | 14% | 14% 9% 12% | 10% | 12%
Prvi program Radia Slovenija 18% | 15% | 14% | 17% | 17% | 15% | 13% | 14% | 14% | 10% g% 5% 7% T
Antena T 5% 7% 2% 2% T 6% 2% 6% T 5% 5% 7% 7%
HIT DomZsle 19% | 18% | 15% | 12% | 15% | 1% | 13% | 10% | 10% 9% g% 7% 3% 6%
Radio Center 3% 2% 7% 4% 4% 4% 4% 4% 3% 3% 2% 4% 2% 2%
Radio Aktual 0% 0% 0% 0% 2% F% 2% 2% 2% F% 9% 3% 2% 3%
Radio 51 - Slovenia International 1% 1% 1% 0% 0% 0% 0% 0% 1% 3% 4% 4% 4% 2%
Zeleni val F% 3% 5% 4% 4% 5% 5% 5% F% 4% 3% 9% 3% 9%
Wezeljak T g% 2% 7% 2% 6% T 6% 4% 3% 2% 4% 4% 2%
Saloman 4% 3% 9% 4% 2% 5% 3% 4%, 3% 4% 2% 3% 3% 4%
Ognjiste 3% 3% 4% 4% 3% 3% 3% 4% 4% 2% 4% 3% 3% 3%
Ekspres 10% g% T 6% 4% 6% 5% 3% 4%, 4% 4% 4% 2% 3%
Radio KUM Trhovlie 4% 3% 3% 2% 4% 2% 3% 1% 1% 3% 2% 2% 1% 2%
Univox 2% 1% 1% 4% 2% F% 2% 1% 4%, 1% 2% 2% 1% 2%
Sraka 1% 2% 1% 2% 1% 2% 1% 1% 1% 2% 2% 1% 2% 2%

Tabela 4: Dnevni doseg radjjskib postaj v Osrednji S lovenzji — trend po polletyih



Stajerska-Koroska

V Stajersko-Koroski regiji je Radio City, na dnevni ravni, v vseh sedmih letih (od 2006 do 2012), najbolj
poslusana radijska postaja. V 2012 mu sledi Radio Ptuj ter Koroski radio z enakim delezem dnevnih
poslusalcev kot Radio Maribor.

leto 2006 leto 2007 leto 2008 leto 2009  leto 2010 leto 2011  leto 2012

City - 21% -23% - 24%- 18% - 21% - 19% - 20%
Ptuj l 9% . 12% . 13% . 10% . 10% l 9% . 11%
Koro$ki radio I 8% .9% l 8% I 6% . 10% . 10% l 9%
Radio Maribor . 10% l8% I % . 10% l 9% IG% l9%
Net fm I 7% . 10% . 8% I 8% I 5% I 6% IG%
Radio Center I4% I5% I 7% I 5% I5% IG% I 5%

Slovenske gorice I 6% I5% I 5% I5% |2% I 3% I 5%
Val 202 I 7% l 9% l 8% I 7% I 6% I6% I4%
Prvi program Radia Slovenija l 8% l 9% I 8% I 5% I 4% I4% |3%
Radio Pohorje I 3% I4% I5% |3%
Radio 1 ‘ ‘ 1% ‘ I 4% |3% |2%
Stajerski val I 3% I 2% I 2% | 1% | 1% |2% I 2%
Rogla I 3% I 3% |2% |2% |3% |2% | 2%

Slika 12: Dnevni doseg radijskib postaj v Stajersko-Koroski regiji — trend po letih

Tabela 5 prikazuje dnevni doseg radijskih postaj v Stajersko-Koroski regiji po polletjih (od 1.polletja 2006
do 2.polletja 2012). Prikazane so radijske postaje, ki so v Z.polletju 2012 imele vsaj 2% dnevnih
poslusalcev.

1.2006 | 1.2006 | 1.2007 | 1.2007 | 1.2008 | 12008 | L2009  1.2009 L2010 02010 L2011 L2011 | L2012 L2012

City 22% | 20% | 23% | 23% | 22% | 26% | 21% | 16% | 20% | 22% | 20% | 15% | 20% | 19%
Pty 7% 10% | 16% 7% 15% | 12% | 12% 8% 9% 12% 9% 9% 9% 12%
Radio Marikor 12% | 10% 7% 9% 5% 5% 12% 9% 10% 5% 5% 7% g% 9%
KaoroZki radio 11% 5% 8% 10% 9% 8% 7% E% 8% 11% | 1% 9% 11% 7%
Radio Center 5% 4% 4% 2% 7% 7% 4% E% 2% 5% 7% 5% 2% 2%
Met fim E% 8% 8% 12% B% 10% | 10% E% 7% 4% 5% 7% 7% 5%
Wal 202 5% 6% 9% 9% g% 9% E% T% E% E% 2% 7% 3% 2%
Radio Poharje 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 3% 5% 4% 4% B% 3% 4%
Prvi program Radia Slovenija 9% 7% 9% 8% 8% g% 4% E% 3% 5% 3% 2% 3% 3%
Radio 1 0% 0% 0% 1% 1% 0% 0% 0% E% 2% 3% 2% 1% 3%
Slovenske gorice 9% 3% 4% 7% 2% T% 4% E% 2% 1% 3% 3% 5% 3%
Sraka 1% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 0% 0% 0% 0% 2%

Tabela 5: Dnevni doseg radijskih postaj v Stajersko-Koroski regiji — trend po polletjih



Savinjska

V Savinjski regiji je na dnevnem dosegu, v zadnjih treh letih (od 2010 do 2012), trdno na prvem mestu
Radio Antena. V 2012 z enakim delezem dnevnih poslusalcev sledita Stajerski val ter Radio Rogla.

leto 2006 leto 2007 leto 2008 leto 2009 leto 2010 leto 2011 leto 2012

avena oo e s e e e s
Stajerskival 10 e e s P B [Prox
rogla [J1e e [ aze o P roe o B 0%
celie [ 2o Prov [Proe Proo  PProe  Pooe
Veseljak |19 |2% | B3 B Pee P Pox
vai202 [uee rie oo P P P Pon
Prvi program Radia Sloveniia 1200 2% o row e | E | EZ

Radio Center | 1% |19 EZ | B2 | B3 | B3
Radio 1 | |19 | 2% | B8 | &8 | B2
Radio Aktual | | 1% | 2 |2% | B3
Moj radio  []] 6% | 200 | B8 | B8 | 28 |+ | 22
city || 4% 3 | 2 | B2 | B3 B8 | EZ

ogniis ge | 2% EZ | B2 | 22 | 3% J2% | ED
sraka | 2% |2 | 2% | 29 | 2% | ED |20
velenje | 2% | 2% | 20 | 2% | 2% | 20 | 20

Slika 13: Dnevni doseg radijskih postaj v Savinjski regiji — trend po letzh

Tabela 6 prikazuje dnevni doseg radijskih postaj v Savinjski regiji po polletjih (od 1.polletja 2006 do
2.polletja 2012). Prikazane so radijske postaje, ki so v 2.polletju 2012 imele vsaj 2% dnevnih poslusalcev.

1.2006 | 1.2006 | 1.2007 | 1.2007 | 1.2008 | 12008 | L2009  1.2009 L2010 02010 L2011 L2011 | L2012 L2012

Antena T18% | 13% | 14% | 1% | 13% | 17% | 16% | 10% | 16% | 13% | 21% | 14% | 159% | 14%
Wal 202 16% | 13% | 12% | 10% | 13% | 10% | 12% | 10% 9% 5% g% 9% 7% 11%
Stajerski val 12% | 10% g% 189% | 12% | 153% | 153% | 17% T 12% | 10% 9% 10% | 1%
Celig 19% | 12% | 14% | 13% | 10% | 10% | 1% | 10% | 12% | 10% | 159% 9% g% 10%
Rogla 14% 9% 13% 9% M% | 12% | 12% 3% 13% | 10% 2% 12% 9% 10%
Prvi program Radia Slovenija 12% | 1% | 13% | 1% | 10% 9% 11% % &% 9% 9% 9% 7% 9%
Wezeljak 1% 1% 0% 3% 2% T 6% 10% 6% 10% | 1% g% 1% g%
Radio 1 0% 0% 0% 0% 1% 1% 2% 2% 2% 5% 2% 9% 2% 7%
Radio Center 0% 0% 0% 1% 1% 2% 2% 3% 2% 6% 7% 5% 2% 2%
Radio Aktual 0% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 2% 2% F% 3% 1% 4% 3%
Ognjiste 3% 2% 3% 2% 3% 4% 3% 1% 2% 3% 3% 1% 2% 4%
City 4% 3% 3% 4% 3% 4%, 5% 5% 5% 5% 3% 3% 4% 3%
hilaj radio 6% 2% 3% 2% 4% T 4% T 2% 3% 4% 1% 2% 2%

Tabela 6: Dnevni doseg radjjskib postaj v Savinjski regiji — trend po polletjih



Gorenjska

Na Gorenjskem je na dnevnem dosegu, v letu 2012, ponovno na prvem mestu Val 202, ki je to mesto
zasedal Ze v letih 2006-2007. V letih 2008-2009 je to vlogo imel Radio Belvi, v letih 2010-2011 pa Radio 1.
Na drugem mestu v 2012 je Radio Gorenc, sledita Radio 1 ter Radio Triglav.

leto 2006  leto 2007 leto 2008 leto 2009 leto 2010 leto 2011 leto 2012

val202 [ 2 o s s s
Gorenc 5% 2 | B8 2 J o0 | B8
Radio 1 s

Trigiay [ 140 7 W Por  Por
Antena | 2% | 29 | 10 |19 ]

Prvi program Radia Slovenia [ 20 2w 27 s [
soa e oo P P P
kanj [asoe e o Proe | B2

veseliak [ 4% | 20 J 5 | 28 | 3%
ognjs ge [Jrie oo | B2 | B2 | B2
Bevi [ 224 23% [ 22 [ o [ 2 P

Ekspres [ 7% | EZ BB | 5% | 2% | 2%

salomon || 3% J o | 20 | 200 |2 | K22
Slovenija 3 (ARS) |19 | | 1% | 19 | |

Radio Center [19% | 19 | 2% | BD | EZ |20

Slika 14: Dnevni doseg radijskih postaj v Gorenjski regiji — trend po letih

Tabela 7 prikazuje dnevni doseg radijskih postaj na Gorenjskem po polletjih (od 1.polletja 2006 do
2.polletja 2012). Prikazane so radijske postaje, ki so v 2.polletju 2012 imele vsaj 2% dnevnih poslusalcev.

1.2006 | 11.2006 | 1.2007 | 1.2007 | 1.2008 | L2008 | L2009 12009 | L2010 12010 L2011 L2011 | L2M2 L2012

Garenc 5% 3% 7% 1% 4% % 4%, F% 2% 5% 4% 4% 1% | 20%
Wal 202 2% | 29% | 29% | 2M% | 1T% | 1% | 1% | 15% | 18% | 15% | 1% | 19% | 23% | 159%
Antena 2% 1% 2% 1% 1% 2% 1% 1% 0% 0% 1% 2% 10% | 14%
Triglary 1% | 16% 5% g% 12% | 10% | 1M1% B% 3% 2% g% 5% 1% | 10%
Radio 1 0% 0% 4% 19% | 15% | 18% | 12% | 21% | 10% | 18% | 15% | 20% | 18% 9%
Sora 3% 12% 2% 13% 5% T B% T 2% 6% 5% 3% g% g%
Kranj 19% | 14% | 12% | 10% 9% 9% % T% 4%, 5% 1% 4% 5% g%
Salomaon F% 3% 4% 4% T 1% 4%, 0% 2% F% 3% 1% 0% 9%
Belvi 29% | 3% | 23% | 24% | 20% | 253% | 24% | 15% | MW | 12% | 12% | 14% 5% 3%
Ognjigte 12% | 10% 6% T 9% 7% 3% 5% 5% 5% 2% T 7% 3%
Radio Center 1% 1% 1% 1% 1% 2% 6% 2% 2% 4% 1% 3% 1% 2%
Zeleni val 2% 1% 0% 0% 1% 1% 1% 0% 0% 1% 0% 2% 0% 2%
Wezeljak 3% 2% 2% 2% 5% 3% B% 3% 2% 1% 2% 2% g% 2%
Radio 51 - Slovenia International 0% 0% 0% 1% 0% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 3% 1% 2%
Ekspres T 7 4% 3% 1% 2% 2% 1% 2% 2% 1% 2% 3% 2%

Tabela 7: Dnevni doseg radijskib postaj v Gorenjski regiji — trend po polletjib



Goriska

Na Goriskem je bila dnevno v prvih dveh letih (2006 - 2007) najbolj poslusana radijska postaja Val 202.
Leta 2008 prvo mesto prevzame Radio Koper in ga obdrzi vse od 2012, ko prvo mesto ponovno
prevzame Val 2012. Tik za njim je Radio 1, na tretjem mestu pa Radio Koper.

leto 2006 leto 2007 leto 2008 leto 2009 leto 2010 leto 2011 leto 2012

Val 202 - 21% -27%- 21% 16% .13%

Radio 1 . 12% . 11% 18% l 10%
Radio Koper . 17% - 25%- 27%)
Robin I 6% I 9% I 6%
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Slika 15: Dnevni doseg radijskih postaj v Goriski regiji — trend po letih

Tabela 8 prikazuje dnevni doseg radijskih postaj na Goriskem po polletjih (od 1.polletja 2006 do 2.polletja
2012). Prikazane so radijske postaje, ki so v 2.polletju 2012 imele vsaj 2% dnevnih poslusalcev.

1.2006 | 1.2006 | 1.2007 | 1.2007 | 1.2008 | 12008 | L2009  1.2009 L2010 02010 L2011 L2011 | L2012 L2012

Wal 202 22% | M% | 2% | 29% | 2% | 20% | 1E6% | 15% | 16% | 10% 7% 3% | 1% | 20%
Radio Koper 19% | 19% | 3% | 19% | 26% | 28% | 18% | 18% | 1¥% | 13% | 16% | 25% | 18% | 14%
Qdmey T 1% 2% 5% 1% 0% 6% 3% 3% 9% 7% 4% 2% 13%
Radio 1 0% 0% T 13% | 1% | 12% | 18% | 168% % 13% | 22% | 14% | 27% | 12%
Robin 6% 5% g% 10% g% 2% 4% 4% 2% 2% 10% 2% 13% g%
Alpski val 5% 3% 6% g% 0% 5% 4%, 4%, 1% F% 2% 2% 2% g%

Radio 51 - Slovenia International 1% 0% 0% 0% 0% 0% 2% 1% 0% 1% 1% 2% 4% 3%

Tabela 8: Dnevni doseg radjjskib postaj v Goriski regiji — trend po polletjih

Valicon d.o.0. | Kopitatjeva 2, 1000 Liubljana, Slgvenia 386 1420 49 00 | f

www.valicon.si



Obala-notranjska

Radio Koper je bil vse do leta 2010, v Obalno-notranjski regiji, najbolj poslusana dnevna radijska postaja.
Leta 2010 si prvo mesto deli z radijsko postajo Capris, ki leta 2011 celo prevzame prvo mesto. Leta 2012
pa je Radio Koper ponovno vodilna dneva radijska postaja.

leto 2006 leto 2007  leto 2008 leto 2009 leto 2010 leto 2011 leto 2012
Radio Koper -25% -31%- 22% - 23% - 21% . 20% -25‘%
Capris . 14% . 17% . 16% . 13% - 21% - 24% -22%
Prvi program Radia Is% I 9% I 7% l 11% I 10% I?% . 13%
Slovenija
Radio 1 I 9% . 17% I 10% .15% . 18% . 13%
Val 202 . 15% .14% . 15% I 10% . 18% I 10% . 12%
Radio Aktual | 1% 1% I 2% I 5%
Ognjis ¢e [1% |2% 1% | 2% | 1% |2% I4%
Radio 94 I 8% I7% I 8% I 6% IS% I 6% I 4%
Radio Center ‘ 1% | 2% I4% |1% I3%

Slika 16: Dnevni doseg radijskih postaj v Obalno-notranjski regiji — trend po letzh

Tabela 9 prikazuje dnevni doseg radijskih postaj v Obalno-notranjski regiji po polletjih (od 1.polletja 2006
do 2.polletja 2012). Prikazane so radijske postaje, ki so v 2.pollefu 2012 imele vsaj 2% dnevnih
poslusalcev.

1.2006 | 11.2006 | 1.2007 | 1.2007 | 1.2008 | L2008 | L2009 12009 | L2010 12010 L2011 L2011 | L2M2 L2012
Radio Koper 29% | 2% | 29% | 32% | 18% | 25% | 24% | 23% | 1% | 23% | 19% | 20% | 1% | 29%
Capris 1% | 10% | 20% | 14% | 13% | 19% | 10% | 16% | 24% | 19% | 25% | 22% | 22% | 22%
Prvi program Radia Slovenija 9% 7% T 11% T 7% % 14% 9% 11% 9% 6% % | 14%
Radio 1 0% 0% 5% M% | 18% | 17% | 10% | 10% | 17% | 14% | 23% | 13% | 13% | 12%
Wal 202 14% | 16% | 14% | 14% | 15% | 14% 9% 12% | 20% | 17% | 14% 5% 14% 9%
Ognjiste 1% 1% 2% 2% 0% 1% 2% 2% 0% 2% 2% 2% 3% 5%
Radio Aktual 0% 0% 0% 0% 2% 1% 0% 1% 0% 0% 3% 2% 4% 9%
Raclio 94 2% 10% 9% 4% 1% 2% T 2% 2% 3% 10% 3% 2% 3%
Radio Center 0% 0% 0% 0% 2% 0% 1% 2% 5% F% 2% 0% 5% 2%

Tabela 9: Dnevni doseg radjjskib postaj v Obalno-notranjski regiji — trend po polletiih

Valicon d.o.o. | Kopitarjeva 2, 1000 Ljubljana, Slgvesia 386 1 420 49

www.valicon.si



Dolenjska
V Dolenjski regiji sta si v letih od 2006 do 2010 prvo mesto delili Radio Sraka in Radio Krka. Leta 2011 se
jima pribliza Radio 1, ki leto kasneje (2012) Ze prevzame vlogo najbolj poslusane dnevne radijske postaje v

Dolenjski regiji.

leto 2006 leto 2007 leto 2008 leto 2009 leto 2010 leto 2011 leto 2012
Radio 1 I 8% . 12% . 17% . 18% - 22% -280/
Sraka - 20% - 20% -28%- 28%- 22% - 24% -23%
Krka -28%- 20% - 27%- 21% - 23%-22% -22%
Veseljak I 3% I 3% I 8% . 17% . 14% .15% .17%
Studio D . 12% . 15% . 12% l 10% I 9% I5% I 8%
Prvi program Radia l 11% I 8% . 15% I 8% l 10% I8% I 8%
Slovenija
Val 202 I 9% I 8% . 14% I 9% . 11% I8% I5%
Radio Aktual I8% | 2% I 4%
Radio Center I 2% I3% I 3% 3% I 4%
Ognjis ¢e |2% | 2% I 3% I3% I 2% 2% |2%

Stika 17: Dnevni doseg radijskibh postaj v Dolenjski regiji — trend po letih

Tabela 10 prikazuje dnevni doseg radijskih postaj v Dolenjski regiji po polletjih (od 1.polletja 2006 do
2.polletja 2012). Prikazane so radijske postaje, ki so v 2.polletju 2012 imele vsaj 2% dnevnih poslusalcev.

1.2006 | 11.2006 | 1.2007 | 1.2007 | 1.2008 | L2008 | L2009 12009 | L2010 12010 L2011 L2011 | L2M2 L2012

Radio 1 0% 0% 9% 0% | 13% | 1% | 18% | 15% | 16% | 18% | 21% | 23% | 29% | 2%
Krka 4% | 23% | 18% | 26% | 29% | 25% | 18% | 25% | 1% | 25% | 23% | 21% | 18% | 259%
Sraka 20% | 20% | 19% | 22% | 30% | 26% | 279 | 28% | V%% | 26% | 24% | 24% | 24% | 22%
Wezeljak 1% 2% 3% 4% 9% T 168% | 17% | 19% | 14% | 17% | 13% | 20% | 15%
Studio O 13% | 1% | 15% | 14% | 14% | 10% 9% 11% &% 9% 6% 4% g% g%
Wal 202 11% 7% g% 9% 12% | 15% | 12% B% 12% | 1% 5% 1% 3% 5%
Prvi program Radia Slovenija 11% | 10% g% g% 16% | 13% 9% 7% 14% % 3% 1% | 10% 6%
Radio Aktual 0% 0% 0% 0% 5% 9% 3% 1% 0% 0% 0% 0% 3% 5%

Radio Center 0% 0% 0% 0% 1% 2% 3% 3% 4% 2% 2% 3% 4% 5%

Tabela 10: Dnevni doseg radijskib postaj v Dolenjski regiji — trend po polletjih

Valicon d.o.o. | Kopitarjeva 2, 1000 Ljubljana, Slovenia

www.valicon.si



Prekmurje

V Prekmurju ni prislo do ve¢jih sprememb v vseh sedmih letih. Se vedno je najbolj poslusana radijska
postaja na dnevni ravni Murski val, sledi mu Maxi — prleski val. V letu 2012 Murski val pridobi 5%

dnevnih poslusalcev, medtem ko jih Maxi — prleski val 3% izgubi.

Murski val

Maxi - prleski val

Radio Center

City

Radio 1

Val 202

leto 2006

2%

3%

7%

leto 2007

35%

3%

5%

4%

25%

leto 2008

42%

5%

8%

3%

19%

leto 2009

39%

3%

8%

5%

leto 2010

25% l 20%

7%

5%

2%

leto 2011

3

38%

24%

7%

%

2%

Slika 18: Dnevni doseg radijskih postaj v Prekmurin — trend po letih

leto 2012

43%

7%

6%

3%

3%

21%

Tabela 11 prikazuje dnevni doseg radijskih postaj v Prekmurju po polletjih (od 1.polletja 2006 do 2.polletja
2012). Prikazane so radijske postaje, ki so v 2.polletju 2012 imele vsaj 2% dnevnih poslusalcev.

bur=ki wal

M - prieski val
Radio Center
Fadio 1

Wal 202

City

1.2006 | 11.2006
40% | 26%
23% | 16%
2% 3%
0% 0%
10% 4%
4% 3%

1.2007 | 11.2007 | 1.2008
J6% | 33% | 3T%
% | 29% | 18%
1% 3% 7%
0% 0% 0%
4% 9% 3%
5% 3% 2%

1.2008

47 %
21%
F%
0%
3%
10%

1.2009

34%
29%
&%
0%
F%
3%

1.2009 | L2010
45% | 36%
21% | 168%
% 7%
0% 0%
3% 1%
3% 2%

1.2010 | 1.2011
39% | 34%
23% | 24%

T 7%
0% 0%
2% 2%
6% 2%

Tabela 11: Dnevni doseg radijskib postaj v Prekmmurju — trend po polletjib

Valicon d.o.0. | Kopitarjeva 2, 1000 Ljubljana

Slovenia

www.valicon.si

1.2011

43%
24%
5%
0%
1%
4%

1.2012 | 11.2012
FE% | 46%
24% | 19%
7% T
1% 5%
1% 9%
9% 4%



Demografska struktura obcinstva radijskih postaj

V tem poglavju prikazujemo, kdo so tisti, ki poslusajo posamezno radijsko postajo oziroma kaksen je
demografski profil obc¢instva posameznih radijskih postaj glede na celotno slovensko populacijo. Kriterij
za prikaz posamezne radijske postaje v ta del porocila je velikost vzorca obcinstva za zadnje letno
obdobje 2012. Tako so v porocilo vkljucene vse radijske postaje, katerih velikost vzorca pri dnevnem ali
tedenskem dosegu je n=200.

Interpretacija rezultatov v tabeli 12 in 13 je ista kot pri tabeli 3, kjer prikazujemo stolpi¢ne % za populacijo

staro 15-75 ter stolpi¢ne % in indekse za dnevno in tedensko radijsko ob¢instvo.

Pa si poglejmo, kdo so nad in kdo podpovpreéni poslusalci posameznih radijskih postaj:

Radio 1:

Nadpovpreéni poslusalci so:

15 do 45 let
stiriletna srednja Sola, visja $ola ali vec
zaposleni, lastniki podjetij, obrtniki, s.p., studenti

izvenzakonska zveza

Podpovprecéni poslusalci so:

46 do 75 let
osnovna $ola ali manj

delovno neaktivni (kmetovalci, gospodinje,
nezaposleni, upokojenci)

" visji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR) ® vdove/vdovci
"  najvisji dohodek gospodinjstva (nad 2.200 EUR) " niZji osebni dohodek (do 730 EUR)
®  Ljubljana ® 1 do 2 ¢lana gospodinjstva

Osrednja Slovenija, Goriska, Dolenjska

Val 202:

Nadpovprec¢ni poslusalci so:

46 do 60 let

stiriletna srednja $ola, visja Sola ali ve¢
zaposleni, lastniki podjetij, obrtniki, s.p.
poroceni, izvenzakonska zveza

vi$ji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR)

povprecni in visji dohodek gospodinjstva (nad 1.460

EUR)

7.000 prebivalcev ali ve¢ (I.] in MB nista vkljucena)

Gorenjska, Goriska

najnizji dohodek gospodinjstva (do 1.460 EUR)
Maribor, 7.000 do 10.000 prebivalcev
Stajerska-Koroska, Savinjska regija, Prekmurje

Podpovprecéni poslusalci so:

15 do 30 let

osnovna $ola ali manj ter $olajoci
kmetovalci, gospodinje, delovno nezmozni
samski

nizji osebni dohodek (do 365 EUR)

5 ali ve¢ clanov gospodinjstva

nizji dohodek gospodinjstva (do 1.460 EUR)
manj kot 500 prebivalcev, Maribor
Stajerska-Koroska, Dolenjska, Prekmutje



Prvi program Radia Slovenija:

Nadpovpreéni poslusalci so:

®  61do75]let

®  osnovna $ola ali manj, visja Sola

" kmetovalci, gospodinje, delovno nezmozni,
upokojenci

" poroceni, vdove/vdovci

®  nizji osebni dohodek (do 730 EUR)

® 1 do 2 ¢lana gospodinjstva

®  Gorenjska, Obala-notranjska

Podpovprecéni poslusalci so:

®  15do45let

®  Solajoci

" zaposleni, lastniki podjetij, obrtniki, s.p.,

nezaposleni, osnovno in srednjesolci ter studenti

samski, izvenzakonska zveza

®  brez osebnih dohodkov

3 ali ve¢ clanov gospodinjstva

" visok dohodek gospodinjstva (2.200 EUR do 2.900
EUR)

®  7.000 do 10.000 prebivalcev, Maribor
" Stajerska-Koroska, Prekmurje

Antena:

Nadpovprec¢ni poslusalci so:

®  15do45let

" stiriletna srednja Sola, visja Sola ter Solajoci

" zaposleni, lastniki podjetij, obrtniki, s.p., osnovno in
srednjesolci ter Studenti

®  samski

®  vi§ji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR)

® 3 do 4 clani gospodinjstva

®  vi§ji dohodek gospodinjstva (nad 2.200 EUR)

® 500 do 2.000 prebivalcev, vec¢ kot 10.000
prebivalcev (MB ni vkljucen)

®  Osrednja Slovenija, Savinjska, Gorenjska

Podpovpreéni poslusalci so:
®  46do75let

® osnovna Sola ali manj

®  nezaposleni, upokojenci

" poroceni, lo¢eni, vdove/vdovci

®  brez dohodka, nizji osebni dohodek (365 EUR do
730 EUR)

® 1 do 2 ¢lana gospodinjstva

®  najnizji dohodek gospodinjstva (do 730 EUR)

®  do 500 prebivalcev, Maribor

= Stajerska—Koroéka, Goriska, Obala-notranjska,
Dolenjska, Prekmutije

City:

Nadpovprecni poslusalci so:

" 15do 20 let, 31 do 45 let

" stiriletna srednja Sola, visoka $ola ali vec

®  zaposleni, lastniki podjetij, obrtniki, s.p.,
nezaposleni

" izvenzakonska zveza

" vi§ji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR)

® 3 do 4 clani gospodinjstva

" povprecni (1.460 — 2.200 EUR) in visji (nad 2.900
EUR) dohodek gospodinjstva

® 500 do 2.000 prebivalcev, Maribor

" Stajerska-Koroska, Prekmurije

Podpovprecni poslusalci so:
" 61do75]let

®  osnovna Sola ali manj

®  kmetovalci, gospodinje, delovno nezmozni,

upokojenci, osnovno in srednjesolci

" vdove/vdovci

®  nizji osebni dohodki (do 365 EUR)

® 1do 2 clana gospodinjstva ter 5 ali vec

" najnizji (do 730 EUR) in visji dohodek
gospodinjstva (2.200 — 2.900 EUR)

" 2.000 — 7.000 prebivalcev, ve¢ kot 10.000
prebivalcev (L] je tudi vkljucena)

®  Osrednja Slovenija, Savinjska, Gorenjska, Goriska,
Obala-notranjska, Dolenjska
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Veseljak:

Nadpovpreéni poslusalci so:

moski

46 do 60 let

poklicna $ola ali manj

lastniki podjetij, obrtniki, s.p., kmetovalci,
gospodinje, delovno nezmozni, upokojenci
poroceni

visji osebni dohodek (730 — 1.100 EUR)
do 500 prebivalcev

Savinjska, Dolenjska

Podpovprecéni poslusalci so:

15 do 30 let

vidja Sola ali ve¢, Solajoci

samski, loceni

najvisji osebni dohodki (nad 1.100 EUR)

najvisji dohodki gospodinjstva (nad 2.200 EUR)
vec kot 7.000 prebivalcev (vkljuc¢ena tudi L] in MB)

Stajerska—Koroéka, Goriska, Obala-notranjska,
Prekmutije

Radio Center:

Nadpovprec¢ni poslusalci so:

zenske

15 do 45 let

stiriletna srednja $ola ali vec

zaposleni, lastniki podjetij, obrtniki, s.p., studenti
izvenzakonska zveza, lo¢eni

vi$ji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR)

3 do 4 ¢lani gospodinjstva

povprecni in visji dohodek gospodinjstva (nad 1.460
EUR)

Ljubljana, Maribor

Prekmurje

Podpovpreeni poslusalci so:

moski
46 do 75 let
poklicna $ola ali manj

delovno neaktivni (kmetovalci, gospodinje, delovno
nezmozni, nezaposleni, upokojenci, osnovno in
srednjesolci)

vdove/vdovci

nizji osebni dohodki (do 365 EUR)

1 do 2 ¢lana gospodinjstva

najnizji dohodki gospodinjstva (do 730 EUR)
7.000 do 10.000 prebivalcev

Gorenjska, Goriska, Obala-notranjska

Hit Domzale:

Nadpovpre¢ni poslusalci so:

15 do 45 let

stiriletna srednja $ola ali vec

zaposleni, lastniki podjetij, obrtniki, s.p., Studenti
izvenzakonska zveza, lo¢eni

vi$ji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR)
(nad 1.460 EUR)

7.000 do 10.000 prebivalcev, Ljubljana

Osrednja Slovenija

Podpovprecéni poslusalci so:

46 do 75 let
osnovna $ola ali manj

delovno neaktivni (kmetovalci, gospodinje, delovno
nezmozni, nezaposleni, upokojenci, osnovno in
srednjesolci)

vdove/vdovci

nizji osebni dohodki (do 365 EUR)

1 do 2 ¢lana gospodinjstva

najnizji dohodek gospodinjstva (do 730 EUR)
manj kot 500 prebivalcev, Maribor

vse regije, razen Osrednje Slovenije

Valicon d.o.o
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Sraka:

Nadpovpreéni poslusalci so:

moski

46 do 75 let

poklicna $ola ali manj

kmetovalci, gospodinje, delovno nezmozni,
upokojenci

poroceni

povprecni in nizji osebni dohodek (do 730 EUR)
1 do 2 ¢lana gospodinjstva

nizji dohodek gospodinjstva (730 — 1.460 EUR)
manj kot 500 prebivalcev

Dolenjska regija

Podpovprecéni poslusalci so:

zenske

15 do 45 let

stiriletna srednja Sola ali vec, Solajoci
zaposleni, lastniki podjetij, obrtniki, s.p., osnovno in
srednjesolci, Studenti

samski, izvenzakonska zveza, loceni

najvisji osebni dohodki (nad 1.100 EUR)

3 do 4 ¢lani gospodinjstva

visji dohodek gospodinjstva (nad 2.200 EUR)
500 do 7.000 prebivalcev, ve¢ kot 10.000
prebivalcev (vkljucena tudi L] in MB)
Stajerska—Koroéka, Gorenjska, Goriska, Obala-
notranjska ter Prekmutje

Murski val:

Nadpovprecni poslusalci so:

46 do 75 let

poklicna $ola ali manj

lastniki podjetij, obrtniki, s.p., kmetovalci,
gospodinje, delovno nezmozni, upokojenci
potoceni, lo¢eni, vdove/vdovci

nizji osebni dohodek (do 730 EUR)

manj kot 2.000 prebivalcev

Prekmurje

Podpovprecni poslusalci so:

15 do 30 let

stiriletna srednja $ola, visoka $ola ali vec, solajoci
zaposleni

samski, izvenzakonska zveza

vidji in najvisji osebni dohodki (nad 730 EUR)
EUR)

2.000 prebivalcev ali ve¢ (vkljucena tudi L] in MB)

vse regije, razen Prekmurja

Ognijisce:

Nadpovpre¢ni poslusalci so:

61 do 75 let

osnovna $ola ali manj

kmetovalci, gospodinje, delovno nezmozni,
upokojenci

poroéeni, vdove/vdovci

nizji osebni dohodek (do 730 EUR)

1 do 2 ¢lana gospodinjstva

najnizji dohodek gospodinjstva (do 730 EUR)
500 do 2.000 prebivalcev

Osrednja Slovenija, Gorenjska, Obala-notranjska

Podpovprecéni poslusalci so:

15 do 45 let

Solajoci

zaposleni, lastniki podjetij, obrtniki, s.p.,
nezaposleni, osnovno in srednjesolci, $tudenti
samski, izvenzakonska zveza, loceni

3 clani gospodinjstva ali ve¢

najvisji dohodek gospodinjstva (nad 2.900 EUR)
7.000 prebivalcev ali ve¢ (tudi MB, brez LJ)
Stajerska-Koroska, Goriska, Dolenjska
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Radio Aktual:

Nadpovpreéni poslusalci so:

21 do 45 let

poklicna sola ali ve¢

zaposleni, Studenti

izvenzakonska zveza

vi$ji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR)
(nad 1.460 EUR)

Ljubljana

Osrednja Slovenija, Savinjska, Dolenjska

Podpovprecéni poslusalci so:

46 do 75 let
osnovna $ola ali manj, solajoci

delovno neaktivni (kmetovalci, gospodinje, delovno
nezmozni, nezaposleni, upokojenci, osnovno in
srednjesolci)

lo¢eni, vdove/vdovci

nizji osebni dohodki (do 365 EUR)

1 do 2 ¢lana gospodinjstva

najnizji dohodek gospodinjstva (do 730 EUR)
500 do 2.000 prebivalcev, ve¢ kot 10.000
prebivalcev (vkljucen tudi MB)

Stajerska—Koroéka, Gorenjska, Goriska, Obala-
notranjska, Prekmurje

Valicon d.o.o. | Kopitarjeva 2, 1000 Ljubljana, Slgvenia | t:
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POPULACLIA Radio 1 Val 202 Prvi program

15.75 let Radia Slovenija Antena City Veseljak Radio Center

stolpicni %6 | stolpicni 56 | indeks | stolpiéni % | indeks | stolpiéni % | indeks | stolpiéni % | indeks | stolpicni % | indeks | stolpiéni % | indeks | stolpiéni % | indeks

SPOL
mogki 49,2 43,3 98 25,1 12 47,1 96 24,2 110 a7 3 116 28,3 121 36,5 T4
fenski 50,8 51,7 102 444 &3 520 104 455 an 427 a4 407 a0 B35 125
STAROST
15-20 EE) 145 149 35 a7 22 22 218 222 133 136 63 70 142 145
21-30 134 21,0 157 7.0 52 38 29 276 206 156 116 74 55 26 161
31-45 258 a7 150 26,3 110 67 25 I35 130 390 151 222 [il3 445 173
46RO 306 203 6 411 134 4 104 16,2 53 250 a2 408 133 144 a7
61-75 20,4 54 26 20,1 ag 55,2 271 0,3 4 70 34 228 112 51 25
IZOBRAZBA
nedokonéana nsnovng Sols 33 on ] 15 43 [ 200 04 7 22 &7 43 145 [ifil il
oznovna Sola 175 &0 34 74 45 28,2 161 20 11 55 kil 213 122 an 51
poklicna Sola 250 20,8 83 23,1 az 244 100 238 95 290 116 36,5 154 193 77
SHiriletna srednja Sola 224 294 133 306 137 230 103 207 133 25 128 10,8 2 205 132
vidja S0la 35 57 163 72 206 57 163 45 131 34 97 24 69 50 143
visoka Sola ali ves 95 16,0 168 245 258 a5 =] g2 15 153 161 43 45 175 184
Solajodi 154 215 114 5.1 27 30 16 304 163 158 g4 g7 46 19,8 105
DELOVHA AKTIVHOST
zaposlen (redno, honoramo, X 5.1 146 49 6 131 19,8 52 455 120 521 138 326 86 550 146
lastrik pocietia, ohrink, 5 p., 4z 81 193 K] 212 23 55 8,3 198 i 157 75 174 a3 236
kmetovalec, gozpodinga, delovno 4.4 22 50 11 25 7.0 159 47 107 15 34 89 202 0a 18
nezaposlen =] 47 47 9,1 az 64 65 55 56 143 151 10,2 103 74 75
upckojenec 250 Ak 34 26,2 105 616 246 44 20 an 36 2.2 1249 72 29
oznovnozolec § srednjesolec 14,1 121 86 27 18 1,7 12 18,0 126 105 77 6,7 45 10,7 76
Studert 47 =] 196 24 51 13 b 13,2 21 57 111 20 43 91 194
ZAKOHSKI STAH
zamszki, zamzka 325 355 110 19,2 59 16,4 50 538 166 3E0 117 19,8 &1 27 10
poroéens) 473 435 = 59,5 125 fifi,2 138 24 68 05 85 0,3 127 45,1 94
izvenzakonzka Tveza 12,1 165 137 148 122 41 34 113 a3 170 140 12,5 103 185 154
Inéen(a), porodenia), & Zivi lodeno 22 18 a2 19 86 18 86 14 B4 25 114 13 59 23 132
vdove:, vdova 54 25 45 44 &1 11,4 211 132 22 19 35 54 100 07 13
OSEBHI DOHODEK
Salajodi do vkluino 90 ELR 140 17,0 121 34 23 24 17 19,0 136 95 [=] 65 45 105 76
olgjoci nad 90 EUR 45 a0 174 14 4 07 15 115 250 65 141 34 74 ¥ 187
brez dohadkay 11,3 57 50 10,3 a1 a0 71 g2 73 135 118 101 2 3 50
o vkljuEno 365 ELR 10,2 25 25 5,1 a0 18,4 180 83 il 4.1 40 12,1 119 12 12
nad 365 do vkijuéno 730 EUR 37,0 245 66 34,5 a3 46,7 126 241 65 297 a0 425 115 35,1 a5
nisd 730 do wkluéno 1100 EUR 136 295 189 26,0 167 176 113 196 126 223 143 27 146 241 134
nac 1100 ELIR 73 127 174 184 2532 g2 a5 g4 122 1473 196 28 38 147 20
STEVILO ELANOV GOSPODINJSTYA
1.2 &lana 252 13,3 53 20,0 115 522 207 105 42 187 74 28,0 111 108 43
3-4 Clani 53,5 64,1 120 58,1 109 34,3 65 59,2 1249 65,1 122 20,6 a5 69,3 130
S+ Clanoy M3 26 106 130 £l 131 B2 20,2 a5 161 76 M5 101 134 =]
DOHODEK GOSPODINJSTYA
do vkljuinao 730 ELIR 231 12,1 52 16,4 71 257 111 172 74 127 55 245 106 70 30
nad 730 do vkludno 1480 ELR 357 241 68 245 69 36,3 102 313 &3 372 104 40,0 112 294 82
niad 1460 do vkljucno 2200 ELUR 25,3 275 10 30,7 121 245 95 254 112 355 142 251 99 38,0 154
nac 2200 dao vkljuéno 2300 EUR 10,1 20,3 201 154 157 75 75 16,0 158 67 65 72 7 125 124
nad 2800 ELIR 58 156 269 12,1 209 a7 95 72 124 76 131 32 55 121 209
VELIKOST HASEL.JA
manj kot S00 prebivalcey 35,6 35,7 92 30,1 73 4549 1149 265 59 341 ) 28,7 152 328 g5
ocd 500 co 1999 prebivalcey 184 220 116 19,3 102 185 o3 234 124 240 127 17,0 an 183 a7
od 2000 do 6399 prebivalcey 13,0 146 12 139 107 10,5 &1 121 93 56 43 107 g2 10,7 g2
odd 7000 o 9999 prebivalcesy 24 2n =t 40 138 21 72 25 a5 2.4 a3 14 43 15 55
ved kit 10000 prebivalcey 10,0 104 104 15,3 153 1,2 112 15,2 152 64 -3 6.4 54 g1 g1
Maribor 43 0z 5 32 74 13 a0 04 ] 275 540 o0 i a3 216
Ljublanz 123 15,1 123 142 115 10,3 B4 200 163 0,0 0 ] 47 19,2 155
REGLIA
Osrednja Slovenis 303 42,4 137 344 111 327 106 39,2 127 0,1 [i] 26,3 az 35,1 114
Stajerska-Koroska 194 37 19 85 43 9.2 45 14 7 824 414 33 17 233 17
Savinjzka 135 54 a0 126 a3 18,7 116 36,3 273 83 65 263 199 155 115
Garenjzka [=F-] 1,3 114 10,3 195 158 160 226 228 [ifil i 10,7 108 332 a2
Gorigka 57 L 168 12,2 214 53 104 o0 il 03 5 o0 il 23 40
Ohala-notranjzka 61 63 103 70 115 106 174 il il [ifi] ] 032 3 39 64
Dolenjzka an 1956 245 34 43 9,2 115 o0 i 032 3 298 373 72 a0
Prekmurie [ 13 30 21 34 0a 15 00 il a2 134 03 13 a4 154

Tabela 12: Demografska struktura obéinstva radjjskib postaj (obdobje 2012)



POPULACLIA

15-75 let HIT Domzale Sraka Murski val Ognjisce Radio Aktual

stolpicni % | stolpicni 3% | indeks | stolpicni % | indeks | stolpiéni % | indeks | stolpicni % | indeks | stolpiéni % | indeks

SPOL
moski 492 492 100 9 121 522 106 478 a7 46 6 a5
Zerski =08 205 100 404 =0] 47 5 94 52,2 103 234 105
STAROST
13-20 95 114 121 g7 G5 20 20 26 27 10,4 106
21-30 134 240 179 56 42 14 14 1.2 gl 16,1 120
31-45 238 A 124 175 G5 210 &1 106 4H 419 162
46-60 306 244 g0 456 149 354 127 350 114 234 78
B1-75 204 78 38 2 E 121 363 178 a0,7 249 77 38
1Z0BRAZBA
nedokondana osnovna Sola 33 o0 a 449 148 E4 209 50 152 oo o
osnovnE Sols 7.5 7.0 40 343 196 330 189 285 163 32 18
pioklicns &ola 250 251 100 327 131 341 136 285 114 352 141
Siriletna srednjs Sola 224 w7 128 174 78 171 7E 225 100 285 127
vigja £ola 35 g2 234 g 17 32 )l 35 100 74 226
vizoka Sola ali ved a5 120 126 22 23 32 34 91 95 126 133
Salajodi 1839 190 101 7a 42 26 14 27 14 127 57
DELOVHA AKTIVHOST
zapozlen (redno, honorarno, a7 17 137 291 77 01 &0 214 57 E24 165
laztnik podjetia, obrnik, = o 42 g4 200 245 g0 54 140 21 a0 44 117
kmetovalec, gospodinga, delovno 4.4 1.1 25 11,3 57 128 291 758 177 23 52
nezaposen 948 74 g0 94 93 g0 &1 43 43 74 73
upokojenec 250 123 49 397 159 407 163 B1,8 247 10,5 42
oznovnodalec [ srednjesalec 141 95 &7 29 42 16 11 1.3 9 65 45
Eudent 47 9.1 194 20 43 1,0 | 1.3 28 61 130
ZAKOHSKI STAH
zamski, samska 325 M3 95 15,3 47 108 33 120 37 307 94
porocenta) 47 8 458 95 £9.8 146 g5 0 136 27 152 47 2 a9
izvenzakonsks zveza 121 190 157 35 7a 35 T3 26 21 185 155
loéenia), poroden(a)l, a fivi 2.2 30 136 0,3 14 4.4 200 07 32 13 59
vooves, vdova 54 04 17 g1 113 108 202 121 224 20 37
OSEBHI DOHODEK
Zolajodi do wklijutno 90 EUR 14,0 124 a9 S8 4 14 10 23 16 73 52
£alajodi nad 90 EUR 46 76 165 21 45 1.1 24 o2 4 61 133
hrez dohodkoe 11,3 78 E9 a7 86 121 107 91 a1 74 BS
do wkljugno 365 EUR 102 05 g 128 126 216 22 216 212 16 16
nad 365 do wkljudno 730 EUR 370 322 a7 52,2 141 522 141 478 129 336 a1
niad 730 do wkljuéno 1100 EUR 13,6 286 183 138 102 g6 23 12,7 &1 .0 189
niad 1100 ELR 73 10,7 147 1.4 19 24 40 g2 g5 131 179
STEVILO CLANOY GOSPODINJSTVA
1-2 Elana 232 1858 73 335 133 230 =l 447 177 169 &7
3-4 Clani 53,5 sS85 109 420 79 521 a7 404 7E E4 2 120
S+ Clanov 21,3 228 107 244 115 244 117 148 ] 14,0 g9
DOHODEK GOSPODINJSTV A
do wkljucno 730 ELR 231 37 16 07 =] 280 113 308 133 11,8 a1
niad 730 dao wkljuéno 1460 EUR 37 326 )l 464 130 423 118 36,7 103 2549 &1
nad 1450 do vkljudno 2200 EUR 253 T2 147 241 a5 2E4 104 ME a5 348 138
niad 2200 do vkljuéno 2900 EUR 101 135 134 73 72 248 28 83 g2 17,3 17
niac 2900 ELIR 55 130 224 145 26 25 43 26 45 72 124
VELIKOST HASEL JA
manj kot S00 prebivalcey 356 267 B9 731 189 530 137 415 108 41,0 106
o 500 o 1999 prebivalcey 189 M1 112 75 40 M7 168 255 135 11,5 B1
ol 2000 do G399 prebivalcey 13,0 136 105 948 76 8.3 64 106 g2 126 a7
od 7000 do 9999 prebivalcey 248 43 148 248 100 o0 1} 22 7E 32 110
wed kot 10000 prebivalcey 10,0 94 94 BN 21 54 (=] 74 74 26 56
taribor 43 04 9 (1] 1] 02 5 14 44 o7 16
Liuklizna 12,3 245 199 15 12 0,0 1} 108 =] 235 207
REGIJA
Czrednjs Slovenija 309 244 73 249 a1 o0 1} 438 142 520 168
Stajerska-Korosks 199 1.1 5 24 12 g4 43 Ty 39 76 38
Savinjska 13,5 16 12 131 a7 o0 1} 11,0 a1 19,8 147
Garenjska 94 E5 B& 11 11 o0 0 131 153 4.2 42
Gorigka a7 43 75 oo 0 oo 1} 40 70 an 0
Chala-notranjska B 10 16 05 g on 1} 23 136 35 a7
Dolenjzska g0 o0 1} S8,0 723 o0 1} 32 40 11,9 149
Prekmurie g1 1.2 20 (1] 0 911 1493 70 115 1,0 1E

Tabela 13: Demografska struktura obéinstva radjjskib postaj (obdobje 2012)



Segmenti poslusalcev

V nadaljevanju smo radijske postaje na dnevni ravni poslusanosti segmentirali glede na pokritost
radijskih postaj (nacionalno vs. lokalno) ter glede na tip subjekta (javno vs. komercialno).

Segmenti glede na pokritost radijskih postaj

Posamezna radijska postaja lahko pokriva celotno obmocje RS (govorimo o nacionalni pokritosti) ali le del
obmo¢ja RS (govorimo o lokalni pokritosti). Nas cilj je preveriti:

- koliksen del slovenske populacije 15-75 let poslusa radijske postaje, ki s svojo pokritostjo dosezejo
celotno obmocdje RS (nacionalna pokritost),

- koliksen del slovenske populacije 15-75 let poslusa radijske postaje, ki s svojo pokritostjo dosezejo
le del obmocja RS (lokalna pokritost).

1z slike 19 je razvidno, da se delez dnevnih poslusalcev, ki poslusajo izklju¢no samo radijske postaje z
nacionalno pokritostjo, povecuje (iz 17% v letu 2006 na 24% v letu 2012). Delez tistih, ki so dnevni
poslusalci izkljuéno samo lokalnih radijski postaj, se skozi ¢as ne spreminja.

100% -

80% -

60% - M niso radijsko ob &instvo
M nacionalno+lokalno
M samo nacionalno

40% - B samo lokalno

20% -

0% -

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012

Slika 19: Segmenti glede na pokritost radijskib postaj — trend po letih
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Na sliki 20 je prikazan trend po polletjih, od 1.polletja 2006 do 2.polletja 2012.
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Slika 20: Segmenti glede na pokritost radijskib postaj — trend po polletjib
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Poslusanost radijskih postaj po posameznih segmentih

Iz slike 21, ki vkljucuje tri grafe je razvidno, katere radijske postaje so v posameznem segmentu bolj in
katere manj poslusane v obdobju 2012. Prikazane so radijske postaje z dnevnim dosegom vsaj 2% v

posameznem segmentu.

Med izkljuéno samo lokalnimi radijskimi postajami je najbolj poslusan Radio City. Sledi mu Radio Antena.
Med izkljuéno samo nacionalnimi radijskimi postajami prvo mesto pripada radijski postaji Radio 1, sledi ji
Val 202. To velja tudi za segment tistih poslusalcev, ki dnevno poslusajo radijske postaje z nacionalno in

lokalno pokritostjo.

Samo lokalno

City 11%

Antena 10%
Murski val 7%
Sraka 6%
Ptuj 6%
Radio Aktual 5%

Radio Maribor 5%
Radio Koper 5%
Koroski radio 4%
Stajerski val 4%
Maxi - prleski val 4%
Rogla 4%

HIT Domzale 3%

Zeleni val 3%

Krka 3%

Net fm 3%
Salomon
Triglav

Slovenske gorice
Celje
Gorenc
Capris

Sora

Radio Pohorje

Samo nacionalno

Radio 1

Val 202

Prvi program Radia
Slovenija

Radio Center

Veseljak

Ognjis ¢e

Radio SI - Slovenia
International

Slovenija 3 (ARS)

31%

27%

Nacionalno + lokalno

Radio 1
Val 202
Prvi program Radia Slovenija
Antena
Veseljak
Radio Center
Gorenc
Krka
Radio Aktual
HIT Domzale
Radio Koper
Sraka
City
Ognjis ¢e
Ekspres
Capris
Celje
Salomon
Zeleni val
Radio SI - Slovenia International
Triglav
Rogla
Robin
Stajerski val
Studio D
Radio KUM Trbovlje
Koroski radio
Kranj
Murski val
Sora
Radio 94

Student

36%

26%
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Stika 21: Poslusanost radijskib postaj po posameznib segmentih
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Demografski profil segmentov glede na pokritost radijskih postaj

V tem poglavju prikazujemo, kdo so tisti, ki poslusajo izkljuéno samo nacionalne radijske postaje,

izklju¢no samo lokalne, eno in drugo ali pa sploh niso dnevno radijsko ob¢instvo v obdobju 2012.

Interpretacija rezultatov v tabeli 14 je ista kot pri tabeli 3, kjer prikazujemo stolpicne % za populacijo staro

15-75 ter stolpi¢ne % in indekse za dnevno in tedensko radijsko ob¢instvo.

Samo lokalno radijsko ob¢instvo:

Nadpovprecno izstopajo:

osnovna $ola ali manj
kmetovalci, gospodinje, delovno nezmozni

Stajerska-Koroska, Prekmurje

Podpovprecno izstopajo:

vidja Sola ali ve¢

studenti

najvisji dohodki gospodinjstva (nad 2.900 EUR)
7.000 do 10.000 prebivalcev, Ljubljana
Osrednja Slovenija, Goriska

Samo nacionalno radijsko ob¢instvo:

Nadpovprecno izstopajo:

61 do 75 let

vidja sola ali vec¢

lastniki podjetij, obrtniki, s.p.

vidji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR)
visji dohodek gospodinjstva (nad 2.200 EUR)
Ljubljana

Osrednja Slovenija, Goriska, Dolenjska

Podpovprecno izstopajo:

15 do 20 let
osnovna $ola ali manj

kmetovalci, gospodinje, delovno nezmozni,
nezaposleni, osnovno in srednjesolci

nizji osebni dohodek (do 365 EUR)

nizji dohodki gospodinjstva (do 730 EUR)
7.000 do 10.000 prebivalcev, Maribor
Stajerska-Koroska, Obala-notranjska, Prekmurje

Lokalno in nacionalno radijsko ob¢instvo:

Nadpovprecno izstopajo:

stiriletna srednja Sola in visja Sola

lastniki podjetij, obrtniki, s.p.

vi§ji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR)
najvisji dohodek gospodinjstva (nad 2.900 EUR)
Gorenjska, Goriska, Obala-notranjska, Dolenjska

Podpovprecno izstopajo:

61 do 75 let

osnovna $ola ali manj

upokojenci

lo¢eni, vdove/vdovci

nizji osebni dohodek (365 — 730 EUR)
1 do 2 ¢lana gospodinjstva

Ljubljana, Maribor

Stajerska-Koroska, Prekmurje

Niso dnevno radijsko obcinstvo:

Nadpovprecno izstopajo:

15 do 20 let

Solajoci

samski, loceni

7.000 do 10.000 prebivalcev, Ljubljana, Maribor
Ostrednja Slovenija

Podpovprecno izstopajo:

lastniki podjetij, obrtniki, s.p., kmetovalci,
gospodinje, delovno nezmozni

vi$ji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR)
najvisji dohodki gospodinjstva (nad 2.900 EUR)
manj kot 500 prebivalcev

Dolenjska
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HIS0O DHEWVHO

POPULACMA | o0 iao 1L OKALHO SAMO LORALIO - RADLISKO
15-75 let HACIOHALHO HACIOHALHO OBEHSTYO
stolpicni % | stolpicni % | indeks | stolpidni % | indeks | stolpicni % | indeks | stolpidni % | indeks
SPOL
RN SN T 485 | LU 467 93 ] S5 LA 490 . 100
Fenski 508 502 99 53,3 105 475 94 510 100
STAROST

IZ0BRAZBA

nedokontansa osnovna Sola

Enlajodi 133 1,2 a4 11,0 a3 124 a7 184 138
DELOVHA AKTIVHOST
zaposlen (redno, honorarmo, pomagajo 40,7 M5 a7 41 8 103 47 & 17 383 94

ZAKOHSKI STAH

samski, samska

vooveo, vdova

OSEBHI DOHODEK

| Solajodido vkluEno 9OEUR

niad 1100 ELR

STEVILO CLAHOV GOSPODIHJSTVA

nad 2000 ELR

VELIKOST HASEL JA&

manj kot S00 prebivalcey

Ljubljzrs

REGLIA

Ozrednja =lovenia

IRl ity

Stajerska-Horoska

Prekmurje

Tabela 14: Demografski profil segmentov glede na pokritost radijskib postaj (obdobje 2012)
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Segmenti glede na tip subjekta

Radijske postaje se med seboj razlikujejo tudi glede na tip subjekta, tako lo¢imo med javnim ter
komercialnim subjektom. Nas cilj je preveriti:

- kolikSen del slovenske populacije 15-75 let poslusa radijske postaje, ki so javnega znacaja,

- koliksen del slovenske populacije 15-75 let poslusa radijske postaje, ki so komercialnega znacaja.

1z slika 22, ki prikazuje trende po letth (od 2006 do 2012) vidimo, da se delez dnevnih poslusalcev,
izkljuéno samo komercialnih radijskih postaj, povecuje (iz 42% v letu 2006 na 54% v letu 2012). Na drugi
strani pa se niza dnevna poslusanost izklju¢no samo javnih radijskih postaj ter javnih in komercialnih.

100%

80%

60% M niso radijsko ob &instvo
M javno+komercialno
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40% W samo komercialno

20%

0%
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Stika 22: Segmenti glede na tip subjekta — trend po letih
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Slika 23 prikazuje trende po polletjih (od 1.polletja 2006 do 2.polletja 2012).

100%

80%

60%

40%

20% -

0%

28%)

14%)

13%)

45%

1. 2006

37%)

13%j

11%)

39%

1. 2006

320 30%

120, 14%)

129 11%)

44%El45%

1. 2007
1. 2007

29%)

13%

11%

47%

1. 2008

27%)

11%)

11%)

51%)

1. 2008

309

10%)

10%)

51%

1. 2009

31%32%

8% M 9%

12%11%

49%EM49%

1. 2009
1. 2010

29%)

9%

10%)

52%)

1. 2010

31%)

6%
9%

54%)

1. 2011

3200297028

3% Il 7%
8% ) M niso radijsko ob €instvo
10% 10%| " W javno+komercialno
M samo javno

W samo komercialno

53%J55%

50%)
— o~ N
— — —
o o o
« « «

Slika 23: Segmenti glede na tip subjekta — trend po polletjib
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Poslusanost radijskih postaj po posameznih segmentih

Iz slike 24, ki vkljucuje tri grafe, je razvidno, katere radijske postaje so v posameznem segmentu bolj in
katere manj poslusane v obdobju 2012. Prikazane so radijske postaje z dnevnim dosegom vsaj 2% v

posameznem segmentu.

Med izklju¢no samo komercialnimi radijskimi postajami je najbolj poslusan Radio 1. Med izklju¢no samo
javnimi radijskimi postajami je najbolj poslusan Val 202, kar velja tudi za segment tistih poslusalcev, ki

dnevno poslusajo komercialne in javne radijske postaje.

Samo komercialno

Samo javno

Komercialno + javno

Radio 1 19% Val 202 58%
Cit Val 202 54% ) ! )
Yy Prvi program Radia Slovenija
Antena i
Prvi program Radio 1
Radio Center prog
) Radia Antena
Veseljak Slovenija
. Veseljak
Murski val Radio SI -
Sraka Slovenia Radio Sl - Slovenia International
. International
Radio Aktual Ognijis ¢e
Pyj Slovenija 3 Gorenc
" (ARS)
Radio Koper HIT Domzale
Ognjis ¢e _
Radio Koper
Krka
Radio Center
Koroski radio
Radio Maribor Sraka
Stajerski val Radio Aktual
HIT Domzale City
Maxi - prleski val Zeleni val
Rogla
9 Triglav
Zeleni val
_ Krka
Celje
Salomon Slovenija 3 (ARS)
Gorenc Salomon
Capris Student
Net fm Stajerski val
Triglav Koro$ki radio
Ekspres
Kranj
Slovenske gorice
Rogla
Capris
Studio D
Radio 94
Sora
Ekspres

Stika 24: Poslusanost radijskib postaj po posameznib segmentih
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Demografski profil segmentov glede na tip subjekta

V tem poglavju prikazujemo, kdo so tisti, ki poslusajo izklju¢no samo komercialne radijske postaje,
izklju¢no samo javne, eno in drugo ali pa sploh niso dnevno radijsko ob¢instvo v obdobju 2012.

Interpretacija rezultatov v tabeli 15 je ista kot pri tabeli 3, kjer prikazujemo stolpicne % za populacijo staro
15-75 ter stolpi¢ne % in indekse za dnevno in tedensko radijsko ob¢instvo.

Samo komercialne radijske postaje:

Nadpovprecno izstopajo:

kmetovalci, gospodinje, delovno nezmozni

Stajerska-Koroska, Dolenjska, Prekmurije

Podpovprecno izstopajo:

visoka $ola ali ve¢
7.000 do 10.000 prebivalcev, Ljubljana
Osrednja Slovenija, Goriska

Samo javne radijske postaje:

Nadpovprecno izstopajo:

61 do 75 let

vidja Sola ali ve¢

upokojenci

vdove/vdovci

najvisji osebni dohodek (nad 1.100 EUR)

1 do 2 ¢lana gospodinjstva

najvisji dohodek gospodinjstva (nad 2.900 EUR)

10.000 prebivalcev ali ve¢ (vkljucena tudi L], brez
MB)

Ostednja Slovenija, Gorenjska, Goriska

Podpovprecno izstopajo:

15 do 45 let

solajoci

kmetovalci, gospodinje, delovno nezmozni
samski

5 ¢lanov gospodinjstva ali ve¢
Stajerska-Koroska, Dolenjska Prekmurije

Komercialne in javne radijske postaje:

Nadpovprecno izstopajo:

46 do 75 let

stiriletna srednja $ola ali vec

lastniki podjetij, obrtniki, s.p.

poroceni

vidji in najvisji osebni dohodek (nad 730 EUR)
(nad 1.460 EUR)

7.000 do 10.000 prebivalcev

Gorenjska, Obala-notranjska

Podpovprecno izstopajo:

15 do 30 let

osnovna $ola ali manj, solajoci

nezaposleni

samski, lo¢eni, vdove/vdovci

nizji osebni dohodek (365 — 730 EUR)

nizji dohodek gospodinjstva (do 1.460 EUR)
Maribor

Stajerska-Koroska, Prekmurje
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HISO DHEVHO

POPULACLIA SAMO KOMERCIALHO +
SAMO JAVHO RADLISKO
15-75 let KOMERCIALHO JAVHO OBEINSTYO
stolpicni % | stolpiéni % | indeks | stolpicni 6 | indeks | stolpiéni % | indeks | stolpicni % | indeks

IZ0BRAZBA

nedokoncana oznovna Sola

Zolajodi

DELOVHA AKTIVHOST

zaposlen (redno, honararno, 40,7

ZAKOHSKI STAH

zamszki, samzka

vidovec, vdova a6 50 a9 7y 138 4.1 73 63 113
OSEBHI DOHODEK
Eolsjodi dio vkludno 90 ELR GG [l 100 33 3 4.2 45 M,7 136

nad 1100 EUR

STEVILO CLAHOV GOSPODINJSTYVA

1-2 Clan

S+ Elanoy

DOHODEK GOSPODIHJSTYVA

oo vkljuéno 730 EUR

nacd 2300 ELR

VELIKOST HASEL JA

manj kot S00 prebivalcey

Livkljana

REGLIA

Ozrednja Slovenijs

Iyt hegh S Beytyind

Frekmurje

Tabela 15: Demografski profil segmentov glede na tip subjekta (obdobje 2012)
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